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طارمى برگردد یا... ؟براى خرید آبلیمو دست نگه داریدارائه خدمات درمانى تأمین اجتماعى با کد ملى3 میلیونى ها هم وام 10 میلیونى مى گیرندمسابقه «کفترپرانى» وسط پایتخت! ورزشاقتصاداجتماعاجتماعجهان نما

باشگاه ذوب آهن فروخته نمى شود

زاینده رود  رصد 
ثانیه به ثانیه مى خواهد 

5

پاسخ عضو هیئت مدیره باشگاه اصفهانى به شایعات:

پانیونیوس 
یونان
 رسماً خواستار 
مسعود شجاعى 
شد

یک میلیون درخت
 در آستانه

 مسمومیت 

      

استاندار اصفهان:

رئیس اداره حفاظت از محیط زیست چادگان گفت: 
محیط زیست جانداران زاینده رود از سوى عوامل 
انسانى در حال نابودى است.مجتبى حاجتى در 
این باره اظهار داشت: زاینده رود فقط با کم آبى و

برداشت هاى غیر اصولى آب که محیط زیست منطقه 
را شدیداً متأثر کرده مواجه نیست بلکه آسیب هایى که 
انسان ها به عمد به زاینده رود مى رسانند براى محیط 

زیست جانداران معضلى شده است.وى با بیان اینکه 
در این راستا همچنین با متخلفان زیادى برخورد شده 
است، اظهار داشت: همچنان زاینده رودى که اکنون 
کمتر از 300 میلیون متر مکعب آب برایش باقى مانده، 
شاهد ظلم و آسیب رسانى افرادى است که از شکستن 
تخم پرنده ها، ریختن زباله در حاشیه زاینده رود و صید 

ماهى با تور لذت مى برند.

4 راه براى کسر 
خدمت سربازى

محیط زیست جانداران زاینده رود در حال نابودى است
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اصفهان به استقبال 
نمایشگاه طلا 

مى رود
3

در صفحه اجتماع بخوانیددر صفحه جهان نما بخوانید

تنورى که دهه شصتى ها داغ کرده اندتورهاى ترکیه در تور کودتا
تورهاى مسافرتى به مقصد ترکیه به دنبال درگیرى هاى پیش آمده 
به دلیل کودتا در این کشور لغو شده است. در تماسى که خبرنگار 
جام جم آنلاین با آژانس هاى مسافرتى داشت، آنها اعلام کردند که با 

لغو پروازها به سمت ترکیه، تورهایى که قرار بود ...

متخصصان جمعیت شناسى به طور کلى معتقدند، اثرات یک نسل در 
تمامى سال هاى زندگى آنها قابل بررسى است و حتى پس از مرگ 
بسیارى از آنها، هنوز اثرات آنها در جوامع قابل رؤیت است. با این حال 

دهه شصتى ها در واقع حاصل ...
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همه در دانشگاه
 قبول 

مى شوند!
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پ

 رسماً
مسعود

7

سازمان نظام وظیفه در مورد شیوه هاى کسر 
خدمت سربازى توضیحاتى داده است.

به گزارش جام جم آنلاین، برخى مشمولان در 
مورد شیوه هاى کسر خدمت سربازى سئوال 
داشتند. در این زمینه روابط عمومى سازمان 

نظام وظیفه توضیحاتى ارسال کرده است.

شده 
کنون 
انده، 
ستن 
صید 

دغدغه ام
 به طور جدى
 اوقات فراغت
 است

5

 شرکت آب و فاضلاب  روستایى استان اصفهان براى دومین سال 
متوالى به عنوان شرکت برتر در زمینه کاهش آب بدون درآمد 

معرفى شد.
در اولین همایش ملى مدیریت مصرف و کاهش آب بدون درآمد، از 
شرکتهاى برتر در زمینه کاهش آب بدون درآمد با اهداء تقدیرنامه و 
تندیس از طرف مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور 

تقدیر شد.
مهندس سیدمرتضى موسوى رئیس اداره آب بدون درآمد و 
مدیریت مصرف شرکت آبفار استان اصفهان در این خصوص گفت: 
شرکتهاى برتر در این حوزه با معیارهایى از قبیل  روند کاهش آب 
بدون درآمد طى سالهاى گذشته، میزان سرانه مصرف آب، تحقق 
عملکرد در حوزه آب بدون درآمد، نحوه تعامل وهمکارى با شرکت 
مهندسى آب و فاضلاب کشور و مشارکت در جلسات تخصصى و 
فنى حوزه هاى مذکور ارزیابى شده و توسط دفتر مدیریت مصرف 
و نظارت بر کاهش آب بدون درآمد شرکت مهندسى آب و فاضلاب 

کشور انتخاب شده اند.
وى اظهار داشت: در این همایش که روزهاى 22 و 23 تیرماه سال 
جارى به میزبانى شرکت آب و فاضلاب استان همدان برگزار شد  
شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان به عنوان شرکت 
برتر در میان شرکتهاى آب و فاضلاب روستایى کشور انتخاب شد.

   ارائه مقاله تخصصى در نخستین روز همایش
مهندس نعمت اله قرمزى کارشناس آب بدون درآمد شرکت آب و 
فاضلاب روستایى استان اصفهان نیز که براى ارائه مقاله خود در این 
همایش حضور یافته بود گفت: پیش از برگزارى نخستین همایش 
ملى مدیریت مصرف و کاهش آب بدون درآمد، فراخوان مقاله در 
این خصوص از سوى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور برگزار 
شد که پس از بررسى تخصصى مقالات ارائه شده، مقاله اینجانب 

توسط هیئت داوران پذیرفته شد. 
قرمزى  عنوان مقاله را " تست کنتورهاى کم مصرف مشترکین 
پایلوت مطالعاتى مجتمع کرچگان از توابع شهرستان لنجان" اعلام 
کرد و افزود: هدف از مطالعه این پایلوت، محاسبه میزان هدررفت 
ظاهرى ناشى از کنتورهاى کم مصرف مشترکین پایلوت مطالعاتى 

کرچگان در محل نصب کنتورها  بوده است. 

درخشش مجدد
شرکت آب و فاضلاب روستایى 

استان اصفهان در کشور
ى 

شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان ضمن تقدیر 
و تشکر از فعالیت هاى ارزشمند و تأثیرگذار این نهاد مقدس، 
به حکم وظیفه 26 تیرماه، سالروز تأسیس شوراى نگهبان را به 

دبیر و اعضاى محترم تبریک و تهنیت عرض مى نماید.
عزت و سلامتى و سربلندى شما پاسداران قانون اساسى و 

مدافعان اسلام ناب را از درگاه خداوند منان خواستاریم. 
شوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى استان اصفهان

تمکین نکردن به نظر شوراى نگهبان مخالفت با اسلام است.تمکین نکردن به نظر شوراى نگهبان مخالفت با اسلام است.
 امام خمینى (ره) امام خمینى (ره)

شرکت مخابرات استان اصفهان در نظر دارد امور پاسخگویى اطلاعات تلفنى 118 شهر کاشان با برآورد سالیانه سه میلیارد 
و هشتصد و هشتاد و سه میلیون ریال (3/883/000/000 ریال) و با سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 55/000/000 ریال را 

بصورت مناقصه یک مرحله اى به پیمانکار واگذار نماید.
لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط که داراى گواهینامه صلاحیت ایمنى کار و تائیدیه صلاحیت از اداره کار 

و امور اجتماعى مى باشند دعوت بعمل مى آید.
از تاریخ 95/4/21 لغایت 95/4/30 جهت دریافت استعلام ارزیابى و اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزى به 
مبلغ 50/000 ریال به حساب جارى 1640740762 بانک ملت (شناسه واریزى 13000801127192) به این شرکت واقع 
در خیابان چهارباغ بالا ساختمان شماره 2 اطاق 216 مدیریت تدارکات و جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت 
اینترنتى شرکت www.TCF.ir و www.TCI.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 36660141 تماس حاصل نمایند. متقاضیان 
حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اسناد فرصت دارند پاکتهاى تکمیل شده را به همراه سایر مدارك لازم 

به دبیرخانه ساختمان شماره یک مخابرات استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا تحویل و رسید دریافت نمایند.
توضیح اینکه:

1- آخرین مهلت تحویل پاکت ها و تاریخ بازگشایى آنها برابر اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه مى باشد.
2- سپرده شرکت در مناقصه مى تواند ضمانتنامه بانکى و یا چک بانکى تضمینى باشد.

3- پاکت پیشنهاد قیمت آن دسته از مناقصه گرانى بازگشایى مى شود که در کمیته فنى و بازرگانى امتیاز لازم را کسب 
کرده باشند.

4- ارجاع کار به شرکت هاى ایرانى و یا مشارکت شرکت هاى ایرانى – خارجى صرفاً به شرط داشتن حداقل 51٪ سهم 
ارزشى کار براى طرف ایرانى میسر خواهد بود.

آگهى مناقصه   95/14

شرکت مخابرات استان اصفهان

نوبت دوم

د ا ل



پیشنهاد سردبیر:2
زمان تجدید نظر در قانون استفاده از ماهواره
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جهان نما
هفت تیر کشى آقاى نماینده 

نصف جهان: چند سال قبل در مجلس طرحى 
پیشنهاد شد که به موجب آن نمایندگان  بتوانند 
پس از پایان دوره نمایندگى خود اسلحه حمل کنند، 
مجوز طرح ترافیک دریافت کنند، پاسپورت سیاسى 
داشته باشند و از پاویون استفاده کنند.  اگر خبرها را 
خوانده باشید حتماً مى دانید که در چند روز گذشته 
به یکى از نمایندگان مجلس شلیک شد. حشمت ا... 
فلاحت پیشه درباره سوءقصد به خودش اظهار کرد: 
«به نظر مى رسد که به دلیل سفر رئیس جمهورى به 
کرمانشاه برخى از قبل، مقدمات چند اقدام تروریستى 

را برنامه ریزى کرده بودند.»
وى افزود: «منطقه ریجاب منطقه امنى است و من 
بدون سلاح به آن منطقه مى رفتم و حتى اسلحه 

خودم را هم نبرده بودم.»
بازهم خدا رحم کرد. معلوم نبود اگرآقاى نماینده 
چشم بسته مى خواست تیراندازى کند چند نفر 

کشته مى داد! 

احمدى نژاد را لعن مى کنم!
نصف جهان: دیگر نفرین ندارد.اشتباهى کرد 

ورئیس جمهور شد آن هم در دو دوره...
على الهى خراسانى شاگرد علم الهدى گفته است: 
«آقاى علم الهدى در جلسه اى خصوصى مى گفت 
من هر روز مى روم حرم و گاهى احمدى نژاد را لعن 
مى کنم؛ البته مواضع علنى ایشان شاید به این غلظت 
نباشد.  مى گفت اگر امر دایر شود، بین احمدى نژاد و 
اصلاح طلبان، باید همه به اصلاح طلبان رأى بدهیم؛ 
چرا که مشکل ما با اصلاح طلبان، سیاسى است؛ اما با 

احمدى نژاد، اعتقادى.»
وى افزوده است: «وقتى احمدى نژاد آمد و آنقدر 
مخلص و خاکى و دستبوس رهبرى بود، دیدند 
کسى آمده که مایه امیدوارى است؛ اما فکرش را هم 
نمى کردند آن ماجراى قهر 11 روزه و نافرمانى از رهبر 
پیش بیاید. الان آقاى علم الهدى نظرش این است که 
احمدى نژاد و مشایى مبانى شان را از سید حسین نصر 

گرفته اند و خارج از مسیر ولایت هستند.»

لادن طباطبایى رفت
نصف جهان: توهین و تهمت به یکدیگر در فضاى 
مجازى تبدیل به یک عادت شده است. فرقى هم 

نمى کند درست باشد یا غلط.
لادن طباطبایى که چند سالى است از فضاى سینما 
و تلویزیون ایران دور بود، به دلایل شخصى ایران 

را ترك کرد.
او چند روز گذشته با انتشار پستى در صفحه 
اینستاگرامش،دلیل این تصمیم را توهین هایى 
عنوان کرد که در این چند ساله به دلیل داشتن یک 

دختر اوتیسمى به او شده است.
او در بخشى از این پست نوشته است: «چقدر 
گذاشتمش کلاس،مربى گرفتم،حتى مدرسه 
اوتیسم گذاشتم و چقدر دوست داشت...
نگذاشتند...هزار حرف و تهمت و توهین.هزار انگ 

و نفرین.»

اعتراض تخم مرغى براى کار
نصف جهان: آقا ما هم تخم مرغ مى خواهیم؛ مگر 
ما با بقیه چه فرقى داریم؟! آنها براى استخدام بیشتر 

اعتراض مى کنند ما هم براى بیکارى خودمان...
مخالفان طرح اصلاح قانون کار در فرانسه با پرتاب 
تخم مرغ از شرکت کنندگان در نشست وزیر اقتصاد 
این کشور استقبال کردند.مى خواستند قدمشان 

سفت شود.
پرتاب تخم مرغ از سوى مخالفان قانون کار فرانسه 
به سوى شرکت کنندگان در نشست وزیر دارایى 
فرانسه در حالى صورت گرفت که حدود هفت ماه 
پیش نیز مخالفان طرح اصلاح قانون کار در فرانسه 
وزیر اقتصاد فرانسه را در سفر به یکى از شهرهاى این 

کشور با تخم مرغ هدف قرار دادند.
دولت سوسیالیست فرانسه هدف خود را از تغییر قانون 
کار، برانگیختن بنگاه هاى اقتصادى به استخدام و 
جذب بیشتر جوانان و جلوگیرى از گسترش بیکارى 

در این کشور اعلام کرده است.

آقاى شهردار؛ دروغ؟!
نصف جهان: دروغ خوب نیست؛ نگو، شهردار! 

نگو، نگین. 
رئیس دانشگاه الزهرا(س) اظهارات شهردار تهران 
در خصوص انتصاب همسرش در هیئت امناى 
سازمان فرهنگى - هنرى شهردارى با معرفى وى 

را تکذیب کرد.
دکتر انسیه خزعلى گفت : «دستکم در طول 
سال هایى که بنده در دانشگاه الزهرا (س) مسئولیت 
دارم خانم مشیر فعالیت خاصى در دانشگاه نداشته اند 
و ایشان تنها از فارغ التحصیلان دانشگاه الزهرا(س) 

هستند.»
شهردار تهران در مراسم معارفه چند تن از معاونان 
خود در پاسخ به مواردى مبنى بر حضور همسرش 
در هیئت مدیره سازمان فرهنگى- هنرى شهردارى 
گفته بود: «سازمان فرهنگى و هنرى به صورت هیئت 
امنایى اداره مى شود و من به عنوان شهردار عضو این 
هیئت امنا هستم و در سال هاى قبل پیشنهاد شد که 
به دلیل جنس مأموریت ها، یک زن در هیئت امناى 
این سازمان فعالیت کند و خانم ها خزعلى و نوبخت که 
همسرم را از دانشگاه الزهرا(س) مى شناختند، همسرم 

را پیشنهاد دادند.»

مسابقه «کفترپرانى» 
وسط پایتخت!

مسابقه عجیب کفترپرانى صبح دیروز از ساعت 
6 و 30 دقیقه با حضور هزار و14 کبوتر ورامینى و 

تهرانى در بازار آهن برگزار شد.
به گزارش جام جم آنلاین، به نقل از فرادید، 
بازار آهن یافت آباد تهران شاهد برگزارى مسابقه 
ملى «کفتر پرانى» بود؛ مسابقه اى که به قول 
برگزارکنندگان آن، هر ساله در تیر و با اوج گرفتن 
گرما و به منظور مشخص شدن توان کبوتران 

برگزار مى شود.
بر اساس این گزارش دو تیم «کفتربازان» ورامین 
و یافت آباد از ساعت 6 و 30 دقیقه صبح دیروز به 
مصاف یکدیگر رفتند و در این رقابت، هریک از 

دو تیم با پرواز دادن 507 کبوتر به رقابت پرداختند.
نکته جالب توجه آن است که در این مسابقه، داوران 
از جمعه شب اقدام به علامتگذارى کبوتران این 
رقابت ها کرده و آنها را در قرنطینه نگهدارى کردند؛ 
همچنین داوران یافت آباد و ورامین با جابه جا شدن 
در این دو منطقه، بر روند پرواز کبوتران نظارت 

کردند.
روند امتیاز گیرى در این مسابقات به شکلى است که 
میانگین زمان پرواز کبوتران هر یک از این تیم ها 
ارزیابى شده و تیمى که بیشترین میانگین زمان را 

داشته باشد به عنوان برنده انتخاب مى شود.
همچنین گران ترین کبوتر حاضر در این مسابقه، 
کبوترى است که رکورد 17 ساعت پرواز را ثبت کرده 

و حدود 40 میلیون تومان قیمتگذارى شده است.
این مسابقه با سر بریدن یک گوسفند آغاز شد و قرار 
بود در اختتامیه این مراسم نیز گوسفند دیگرى به 
منظور مصون ماندن کبوتران از چشم زخم، قربانى 
شود. علاوه بر آن حضور یک قرقى در آسمان محل 
برگزارى مراسم باعث شد تا داوران به صرافت 

تیراندازى به سمت آن بیافتند.

ایرانى ها آسیب ندیدند
هشدار سفارت ایران در آنکارا در رابطه با خوددارى 
ایرانى هاى مقیم یا مسافر در ترکیه از تردد و حضور 

در اماکن شلوغ و پرازدحام به قوت خود باقى است.
منابع آگاه ایرانى اعلام کردند هیچ ایرانى در حوادث 

ترکیه آسیب ندیده است.
همچنین بر اساس گزارش شبکه خبر، 
سرکنسولگرى ایران در استانبول پس از اعلام 
کودتا در ترکیه و تسلط شورشیان بر اماکن و نقاط 
مهم آنکارا اعلام کرد که هیچ ایرانى در این حوادث 

آسیب ندیده است.
وزارت امور خارجه کشورمان نیز در اولین ساعات 
کودتا در ترکیه با صدور اطلاعیه اى از ایرانیان حاضر 
در ترکیه خواسته بود  تا اطلاع بعدى از اماکن خود 

خارج نشوند.

مافیاى پشتوانه دار سیگار
رئیس سازمان تعزیرات حکومتى کشور و معاون 
دادگسترى گفت: مافیاى سیگار در کشور از پشتوانه 
جدى برخوردار هستند و باید افرادى که آنها را 
حمایت مى کنند شناسایى و برخورد لازم با این 

سرمنشأها صورت گیرد.
علیرضا جمشیدى به معضل قاچاق سیگار در کشور 
اشاره کرد و افزود: سیگار کالایى به شمار مى رود 
که براى سلامت مردم مضر است؛ ضمن اینکه هر 
کالایى به صورت قاچاق وارد کشور شود ضرر و 

زیان آورى بیشترى دارد.

تناولى،شاکى خصوصى دارد
«صدرالدین ماحوزى» وکیل پرویز تناولى

مجسمه ساز با تأیید اظهارات سخنگوى ناجا 
درخصوص عدم شکایت نیروى انتظامى از موکلش، 
گفت: یک شخصیت حقیقى علیه موکلم شکایتى 

طرح کرده است.
ماحوزى وکیل پرویز تناولى در مورد آخرین جزئیات 
پرونده موکلش اظهارداشت: خوشبختانه نیروى 
انتظامى با نهایت درایت، تدبیر و حسن سلوك قضایا 
را حل کرد و مشکل موکل من با لطف خداوند در حال 

حل شدن است.
وکیل تناولى افزود: در مورد پرونده موکلم یک 
شخصیت حقیقى علیه وى شکایتى طرح کرده که 
در این مورد هم با شاکى و هم با موکل خود صحبت 
کردم و هر دو به بنده حکمیت دادند تا مسئله را 

حل کنم.

توقیف زمستانى 
محاکمه تابستانى

دادگاه رسیدگى به اتهامات روزنامه هاى «بهار» 
و «ایران» و سایت «خرداد نیوز» امروز برگزار 

مى شود.
على اکبر کسائیان دبیر هیئت منصفه دادگاه 
مطبوعات از برگزارى دادگاه مطبوعات براى 

رسیدگى به اتهامات سه رسانه خبر داد.
وى گفت: دادگاه رسیدگى به اتهامات روزنامه هاى 
«بهار» و «ایران» و سایت «خرداد نیوز» یک شنبه 
(امروز) در شعبه 6 دادگاه کیفرى یک استان تهران 

برگزار مى شود.
روزنامه بهار به اتهام تبلیغ علیه نظام و انتشار مطالبى 
که به اساس جمهورى اسلامى ایران لطمه وارد 

مى کند، اوایل دى ماه سال گذشته توقیف شد.

توئیتر خبر

تورهاى مسافرتى به مقصد ترکیه به دنبال 
درگیرى هاى پیش آمده به دلیل کودتا در این کشور 

لغو شده است .
در تماسى که خبرنگار جام جم آنلاین با آژانس هاى 
مسافرتى داشت ، آنها اعلام کردند که با لغو پروازها به 
سمت ترکیه، تورهایى که قرار بود به مقصد این کشور 

برگزارشوند لغو شده اند .
یکى از صاحبان آژانس ها درباره وضعیت تورهاى 
ثبت نامى به مقصد ترکیه گفت :کل پروازها به سمت 
ترکیه لغو شده است و به پروازهایى که جمعه شب به 
مقصدترکیه انجام شده اجازه نشستن نداده اند و آنها 

مجبور به بازگشت شده اند .
وى افزود: هنوز زمانى براى برقرارى مجدد تورها 
اعلام نشده است و بستگى به وضعیت سیاسى ترکیه 
و برقرارى مجدد پروازها دارد. به گفته این آژانس 
مسافرتى، افرادى که در تور ترکیه ثبت نام کرده اند 
باید براى پیگیرى وضعیت به همان آژانسى که ثبت نام 

کرده اند مراجعه کنند .
محمد حسن کرمانى پیش از این در پاسخ به این پرسش 
که جبران خسارت پرواز ها و تورهایى که به دلیل چنین 
اتفاقاتى کنسل مى شود برعهده چه نهادى است به 
جام جم آنلاین گفته بود: زمانى که شرایط فورس 
ماژور حاکم مى شود شرکت هاى هواپیمایى و هتل ها 
معمولاً هزینه ها را بر مى گردانند، بنابراین وقتى آنها 
پول هاى دریافتى را برگردانند آژانس ها هم به مشترى 
برمى گردانند ،مگرآنکه در قرار داد بحث فورس ماژور را 
حذف کرده باشند. در نتیجه باید دید مفاد قرار دادى که 

مسافر با آژانس وآژانس با هتل بسته است چه هست.
کرمانى تأکید کرد: اتفاقات فورس ماژور همیشه هست 
و معمولاً هم وقتى چنین اتفاقى مى افتد ارتباطى به 
مسافر ندارد و آژانس باید برود و مشکلاتش را در آنجا 
حل کند که البته استرداد پول ممکن است بلافاصله 

انجام نشود و زمان ببرد.
وى اظهار داشت: اگر آژانسى براى استرداد پولش به 
مشکل خورد باید به اتحادیه مراجعه کند که ما هم از 

طریق خودمان پیگیرى مى کنیم .
سعید اکبرى معاون عملیات هوانوردى شرکت 

فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران نیز با اشاره به برگزارى 
نشست اضطرارى شوراى معاونین شرکت فرودگاه ها 
در خصوص کودتاى نظامى ترکیه و چگونگى انجام 
پروازها در این شرایط از فرودگاه هاى ایران گفت: 
ترکیه براى انجام پروازها در این کشور اعلام آمادگى 
کرده است اما در فرودگاه هاى آتاتورك و استانبول 
هیچ پروازى صورت نمى گیرد و در فرودگاه «سبیها» 
در نزدیکى استانبول نیز تنها پروازهاى ترکیه اى 

برقرار است.
وى با ابراز نگرانى براى مسافران ایرانى که در آنکارا 
و استانبول به سر مى برند عنوان کرد: مسئولیت 

بازگرداندن مسافران ایرانى از ترکیه برعهده 
شرکت هاى هواپیمایى است. قاعدتاً این شرکت ها 
تمهیداتى براى برگرداندن مسافران اندیشیده اند 
اما شرایط در ترکیه عادى نیست و نمى توان پرواز با 

اطمینان کامل انجام داد.
معاون عملیات هوانوردى شرکت فرودگاه ها و ناوبرى 
هوایى ایران اظهار داشت: این امکان وجود دارد که 
تعدادى هواپیماى بدون مسافر به سمت فرودگاه سبیها 
با هدف بازگرداندن مسافران ایرانى پرواز کنند. البته 
تاکنون با یک پرواز تعدادى از هموطنان به فرودگاه 

تبریز آورده شدند.

اکبرى ادامه داد: با وجود اعلام آمادگى فرودگاه هاى 
ترکیه براى برقرارى پروازها، هیچیک از ایرلاین هاى 
ایرانى، قطرى و اماراتى از این موضوع استقبال نکردند. 
برقرارى پروازهاى مجدد به کشور ترکیه به اوضاع 

ترکیه بستگى دارد.
به گفته وى اخبار ضد و نقیضى از اوضاع و شرایط کشور 
ترکیه به گوش مى رسد اما امیدواریم که پروازها به 
زودى برقرار شود و مسافران ایرانى در کشور از شرایط 

بلاتکلیفى خارج شوند.
 در همین حال ظهر دیروز اعلام شد که سازمان 
هواپیمایى تکلیف مسافران جامانده در ترکیه را 
مشخص کرد ه است به طورى که براساس اعلام این 
سازمان، مجوزى براى پرواز هواپیماهاى بدون مسافر 
از تهران به مقصد کشور ترکیه صادر شده تا مسافران 
ایرانى باقیمانده در این کشور را در اسرع وقت به ایران 

بازگرداند.
مدیر روابط عمومى این سازمان اعلام کرد به محض 
عملیاتى شدن دوباره فرودگاه هاى ترکیه پروازهاى 
ایران از سر گرفته خواهد شد و در این میان نخستین 
اولویت بازگرداندن مسافران ایرانى باقیمانده در خاك 

ترکیه است. تورهاى ترکیه در 
تور کودتا

وقتى نظامیان، برنامه ها را به هم مى ریزند

مسئولیت بازگرداندن 
مسافران ایرانى از ترکیه 
برعهده شرکت هاى 
هواپیمایى است. قاعدتاً 
این شرکت ها تمهیداتى 
براى برگرداندن مسافران 
اندیشیده اند اما شرایط 
در ترکیه عادى نیست و 
نمى توان پرواز با اطمینان 

کامل انجام داد

،،

آینده جریان اصولگرایى محور گفتگو با
حجت الاسلام والمسلمین محمدتقى رهبر رئیس 
فراکسیون روحانیون مجلس هشتم و امام جمعه 

موقت اصفهان است. 
حجت الاسلام والمسلمین محمد تقى رهبر در 
گفتگو با «تابناك» درباره اینکه اصولگرایان باید 
چه رویکردى براى انتخابات ریاست جمهورى و 
شوراهاى سال آینده در پیش بگیرند، اظهار داشت: 
در انتخابات مجلس دهم اگر کل کشور را در نظر 
بگیریم، هرچند توفیق لازم به دست نیامد اما باز هم 

اکثریت مجلس از آن اصولگرا ها شد. 
وى افزود: انتظار ما این است که انسجامى بین 
گروه ها و کاندیداهاى در معرض کاندیداتورى جناح 
اصولگرا در انتخابات ریاست جمهورى سال آینده 
وجود داشته باشد که مبتنى بر این انسجام و همدلى از 
تعدد و تکثر پرهیز کرده و روى فردى که ویژگى هاى 

لازم را دارد، توافق کنند. 

وى درباره اظهارات اخیر «محمدرضا باهنر» مبتنى 
بر اینکه در شرایطى امکان حمایت اصولگرایان از 
آقاى روحانى در انتخابات 96 وجود خواهد داشت نیز 
تصریح کرد: بنده اگر الان انتخابات ریاست جمهورى 
برگزار شود فکر نمى کنم به آقاى روحانى رأى بدهم، 
البته اینکه فرد دیگر که و چه باشد خیلى مهم است. 

حجت الاسلام والمسلمین رهبر دلایل خود درباره 
اینکه «روحانى» نمى تواند کاندیداى جریان اصولگرا 
در انتخابات ریاست جمهورى آینده باشد را این 
گونه مطرح کرد: بالاخره آنچه از ایشان و دولتش 
براى مهار تورم و بیکارى، حل مشکلات مردم، 
رسیدگى به مسائل فرهنگى و... انتظار مى رفت 
محقق نشد، البته خوبى هایى هم وجود داشت که 
منکر آن نیستیم، ولى در هرحال باید منتظر نظر مردم

 بود. 
وى در پاسخ به اینکه آیا ممکن است اصولگرایان از 
«احمدى نژاد» در انتخابات آینده حمایت کنند، گفت: 

خیر، احمدى نژاد حق اصولگرایى را ادا نکرد. من 
امیدى به ایشان ندارم، همانطور که عامه اصولگرایان 

امیدى به او ندارند. 
رئیس فراکسیون روحانیون مجلس هشتم ادامه 
داد: ایرادات زیادى از جمله درباره دفتر احمدى نژاد، 
رفتارش در دوران ریاست جمهورى و همچنین 
نزدیکى به مشایى بر او وارد است و لذا بنده فکر 
مى کنم، آقاى احمدى نژاد هم نمى تواند گزینه مورد 

نظر جریان اصولگرا در انتخابات آینده باشد. 
وى در پاسخ به پرسشى مبنى بر اینکه فکر مى کنید 
اگر احمدى نژاد کاندیدا بشود، شوراى نگهبان او 
را تأیید صلاحیت خواهد کرد یا خیر، گفت: ساز 
و کار تأیید یا رد صلاحیت کاندیدا ها در اختیار 
شوراى نگهبان است و براى پاسخ به سئوال در 
مورد تأیید و یا رد صلاحیت کاندیداهاى احتمالى 
انتخابات آینده باید منتظر نظر شورا در این خصوص 

باشیم. 

یک مقام آگاه گفت: یکى از مدیران بازنشسته 
سازمان چاى کشور 52 هزار تن چاى تاریخ مصرف  
گذشته را در سال 91 از سازمان تعاون روستایى خرید 
که به دلیل مخالفت رئیس کنونى سازمان با عرضه 

بخشى از این محصول در بازار، از وى شکایت کرد.
به گزارش فارس، اخیراً اخبارى منتشر شده است 
مبنى بر اینکه، محمد ولى روزبهان رئیس سازمان 
چاى کشور به دلیل پافشارى در انجام وظایف و 
ممانعت از ورود چاى تاریخ مصرف گذشته (سنواتى) 
در شبکه توزیع داخل کشور و در پى شکایت خریدار 

خصوصى این چاى به دادگاه احضار شده است.
وى افزود: 30 هزار تن از 50 هزار تن چاى تاریخ 
مصرف گذشته موجود در انبارهاى پلمب شده کشور، 
متعلق به یک بانک دولتى و 20 هزار تن دیگر هم 
متعلق به یک خریدار خصوصى است که یکى از 

مدیران سابق سازمان چاى کشور در دهه 80 است.

خرید چاى روحانى و احمدى نژاد، نامزد اصولگرایان نیستند
تاریخ مصرف گذشته

قریب به دو دهه از زمانى که براى نخستین بار 
قانون منع استفاده از ماهواره اى در مجلس شوراى 
اسلامى به تصویب رسید مى گذرد.  با وجود قوانین 
ممنوع کننده استفاده از ابزار دریافت شبکه هاى 
ماهواره اى در ایران، هنوز استفاده از ماهواره به 
صورت وسیعى انجام مى شود، به گونه اى که به گفته 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى، هم اکنون حدود 70 

درصد مردم از ماهواره استفاده مى کنند. 
وجود چنین آمارى در استفاده از ماهواره، باعث شده 
تا وزیر فرهنگ، خواستار تغییر در قانون منع استفاده 

از ماهواره شود. 
این سخنان وزیر فرهنگ با واکنش برخى نمایندگان 
مجلس مواجه شد، به گونه اى که آنان با استقبال از 
سخنان وزیر فرهنگ اعلام کردند، باید موانع این کار 
رفع و شرایطى فراهم شود تا استفاده از ماهواره براى 

مردم مفید باشد. 
در همین زمینه، محمد کاظمى حقوقدان و عضو 
کمیسیون حقوقى و قضائى مجلس در گفتگو با 
تابناك اظهار داشت: این مطلب به یک کار کار شناسى 
عمیق نیاز دارد؛ بنابراین، باید کارى کرد که استفاده 

درست از ماهواره نسبت به استفاده هاى ناصحیح و 
غیر شرعى آن کمتر شود. 

این نماینده مجلس همچنین یادآور شد: امروز 
بسیارى از کسانى که از این وسیله استفاده مى کنند، 
از برنامه هاى خبرى فیلم هاى روز و همچنین 
برنامه هاى آموزشى و ورزشى بهره مى برند؛ بنابراین، 
نمى توان همه مردم را متهم کرد که استفاده نا صحیح 

از این وسیله دارند.
وى گفت: باید کارى کرد که به لحاظ فنى از دسترسى 
افراد به برنامه هاى غیر شرعى جلوگیرى شود؛ 
بنابراین، اگر بتوان چنین کارى انجام داد و شرایط آن 
را فراهم کرد، ما هم مى توانیم مانند سایر کشور ها از 
این وسیله استفاده کرده و متقابلاً برنامه هاى مناسب 

براى کشور هاى دیگر تولید کنیم. 
وى در پایان گفت: به هر حال، گویا زمان آن رسیده تا 
براى این اظهارات وزیرفرهنگ، بابى را باز کنیم. زمان 
آن رسیده که فکرى براى این موضوع داشته باشیم تا 
هم استفاده از این وسیله از جرم بودن خارج شود و هم 
اینکه برنامه هاى فرهنگى و قابل عرضه جمهورى 

اسلامى در دنیا آسان تر انجام گیرد.

زمان تجدید نظر در قانون استفاده از ماهواره
جنگ رسانه اى سعودى ها علیه ایران در شرایطى 
در توئیتر به اوج خود رسیده که ایرانى ها به واسطه 
مسدود بودن این شبکه هاى اجتماعى، حضور نسبتاً 
محدودى در این بستر دارند و به همین دلیل، پاسخ 
قاطعى به عملیات روانى سعودى ها نداده اند؛ شرایطى 
که لزوم تجدیدنظر در استمرار مسدود بودن دسترسى 

به توئیتر را یادآور مى شود.
به گزارش «تابناك»؛ عربستان سعودى در ماه هاى 
اخیر، سرمایه گذارى وسیعى در فضاى آنلاین براى 
ایجاد عملیات روانى با تکیه بر شبکه هاى اجتماعى و 
ایجاد جریان هاى خبرى متکى بر این ظرفیت جهانى 
در دستور کار قرار داده و شواهد نشان مى دهد، گروهى 
سایبرى تدارك دیده که با درآمیختن با کاربران 
سعودى و برخى دیگر از کشورهاى عربى، ظرفیت 
عملیات روانى علیه وقایع مختلف دارد و این ظرفیت 

اخیراً نمود بیشترى یافته است. 
همزمان با آتش سوزى پتروشیمى بوعلى سینا در 
ماهشهر، سعودى ها هشتگى را در توئیتر فعال کردند و 
کوشیدند تا از حوادث رخ داده در یک واحد پتروشیمى 
ایران، بهره بردارى تبلیغاتى و تروریستى کنند. 

آنها اخیراً هم  یک عملیات روانى را در توئیتر علیه 
ایران به راه انداخته و کوشیدند تا به استدلا ل هاى 
مضحک حملات نیس را به گردن ایران بیندازد. 
مهمترین استدلال سعودى ها، اعتراض دولت و 
برخى مطبوعات ایران نسبت به برگزارى دورهمىِ 
منافقین در پاریس بود و سعودى ها با این استدلال، 
ادعا کردند ایران به تلافى چنین دورهمى ، حمله به 

نیس را سازماندهى کرده اند!
در این شرایط، متأسفانه از سوى کاربران ایرانى، 
واکنش آنچنان جدى مشاهده نشد و چنین به نظر 
آمد که اساساً رویکردى براى مقابله با چنین اقداماتى 
وجود ندارد؛ هرچند برخى کاربران ایرانى کوشیدند 
در این زمینه پاسخ هایى دهند، با توجه به مسدود 
بودن این شبکه اجتماعى، دشوارى گسترش سریع 
مخاطبان توئیتر براى پاسخ به چنین حملاتى و به 

دست گرفتن ابتکار عمل دشوار تر شده است. 
به نظر مى رسد با توجه به شرایط کنونى باید در این 
مقطع درباره رفع مسدودیت توئیتر در کشورمان 
بررسى هایى توسط نهادهاى تصمیم گیرنده صورت 

پذیرد. 

وقت رفع فیلتر توئیتر فرا رسیده است

مدیرمسئول روزنامه اطلاعات  در 
پاسخ به ایسنا درباره لغو برخى 
کنسرت ها و چگونگى حل 
مشکلات ناشى از اختلاف سلیقه دو 
دستگاه مسئول، گفت: آنچه تاکنون 
اتفاق افتاده، بیشتر ناشى از دخالت و 
اظهار نظر برخى مسئولان قضائى 

در بعضى استان ها بوده و نمى توان گفت که سیستم قضائى به شکل کلى با 
این موضوع مشکل دارد، بلکه مسئولانى با سلیقه هایى خاص، مشکلاتى 

را به وجود آورده اند.
سیدمحمود دعایى ادامه داد: در این زمینه، با برخورد متین و تأثیرگذارى 
که مسئولان فرهنگى تاکنون داشته اند، دوستان هم مجاب شدند 
که تحرکاتشان عجولانه بوده و مى توانستند به گونه اى دیگر عمل

کنند.

وى همچنین اظهار کرد: دغدغه هایى هم در این حوزه مى تواند وجود داشته 
باشد که توجه به آنها و رعایت برخى مسائل، به آرامش جامعه و حل شدن 

بسیارى از پیچیدگى ها کمک مى کند.
دعایى تأکید کرد: احساس من در مجموع، این است که مسئولان 
فرهنگى و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى در این زمینه به زیبایى عمل 
و روشنگرى هاى خوبى کرده اند. ضمن آنکه آنها به برخى دغدغه ها توجه 

دارند و نباید خیلى نگران بود.

دیدگاه سیدمحمود دعایى درباره لغو کنسرت ها
مدی
پاس
کنس
مش
دستگ
اتفاق اف
اظهاه
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اجتماع

عیادت از نوزاد نطنزى 
هفته قبل در بیمارستان خاتم الانبیاء(ص) نطنز طى 
یک عمل جراحى سزارین، نوزاد پسر متولد شده 
در پلک تحتانى چشم چپ با زخمى به طول 3 تا 4 
میلیمتر با عمق کم و هماتوم خفیف پلک تحتانى 

متولد مى شود.
عصر روز جمعه رئیس بیمارستان خاتم الانبیا(ص) 
نطنز، معاون درمان شبکه بهداشت نطنز، مدیر امور 
عمومى شبکه و مسئول بخش زایمان بیمارستان 
مذکور با حضور در منزل خانواده نوزاد از مادر و نوزادى 
که در ناحیه پلک چشم چپ آسیب جزئى دیده بود، 
پس از ترمیم و ترخیص از مرکز چشم پزشکى فیض 

عیادت کردند .
حال عمومى نوزاد خوب توصیف شده و در خصوص 
مراقبت هاى لازم براى مادر توصیه هاى لازم توسط 

پزشکان انجام شد.
همچنین معاون درمان شبکه بهداشت نطنز در این 
دیدار با اشاره به امکانات موجود و هماهنگى هاى 
انجام شده با متخصصین روانپزشکى و اطفال مقیم 
در منطقه، اطمینان داد در صورت نیاز به مشاوره و 
هر گونه مراقبت احتمالى مادر یا نوزاد، تمهیدات لازم 

اندیشیده شده است.

شناسایى سازنده 
کلیپ هاى دروغین 

رئیس پلیس فتا از شناسایى عامل ساخت کلیپ هاى 
دروغین براى مخدوش کردن چهره پلیس خبر داد.

سردار کمال هادیان فر  با اشاره به انتشار چندین 
ویدئوى دروغین از رفتار پلیس با مردم در شبکه هاى
اجتماعى گفت: به تازگى ویدئویى از تجاوز به دختر 
بازداشت شده توسط مأموران پلیس یا واژگونى 
خودروى گشت ارشاد در زیر پل سید خندان منتشر 
شده است که تمامى این کلیپ ها، دروغین و ساختگى 
است. به گفته رئیس پلیس فتا نیروى انتظامى 
بررسى ها نشان داد فیلم مربوط به واژگونى خودروى 
گشت ارشاد مربوط به سال 88 است که فتنه گران پس 
از مشاهده مأموران بى دفاع نیروى انتظامى و با سوء 

استفاده خودرو را واژگون مى کنند.
هادیان فر با بیان اینکه عامل اصلى انتشار این تصاویر 
شناسایى شده است، افزود: این افراد به دنبال اهداف 
دیگرى هستند و قصد دارند چهره پلیس را مخدوش 

کنند.

پابرهنه در فضاهاى سبز 
راه نروید

در پى دیده شدن مار در حاشیه زاینده رود، مدیر آموزش 
سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى 
اصفهان به شهروندان توصیه کرد هنگام رؤیت مار 
به هیچ عنوان نسبت به تحریک آن اقدام نکنند زیرا 
احتمال حمله و نیش زدن از سوى مار افزایش مى یابد.
شهاب رضایى با بیان اینکه شکل و ظاهر مارهاى 
سمى با مارهاى غیر سمى تفاوت دارد، ادامه داد: 
یک مار سمّى سر مثلث شکلى دارد و مردمک 
چشم آن باریک و کشیده است و دندان هاى نیش 

بلند ترى دارند. 
رضایى اظهارداشت: درد ناگهانى، سوزش شدید، تغییر 
رنگ در محل مارگزیدگى و چهره و دوزخم عمیق 
در کنار هم به همراه تورم، نشانه هایى از گزندگى 
توسط مارهاى سمى است و اگر این اتفاق براى شما 
افتاد محل مارگزیدگى را بالاتر از دیگر سطوح بدن 
نگهداشته تا از وارد شدن سم به دیگر نواحى بدن 

جلوگیرى شود .
وى با اشاره به اینکه عده اى از شهروندان پس از 
مارگزیدگى اقدام به عمل برش و مکیدن سم از طریق 
دهان مى کنند، تأکید کرد : انجام اینگونه اقدام ها به 
هیچ عنوان توصیه نمى شود  چرا که مراحل درمان باید 

در نزدیک ترین محل درمانى انجام شود .
رضایى به این نکته هم اشاره کرد که مار حیوان بسیار 
زیرکى است و حتى با استشمام بوى بدن و غذاى 
انسان متوجه حضور او مى شود بنابراین افراد نباید 
به هیچ عنوان با پاى برهنه در مراتع، فضاى سبز ، 
تفرجگاه ها و پارك ها تردد کنند و حتى از پوشیدن 

دمپایى هم حتماً خوددارى نمایند.

حوادث

افزایش اعزام زائران عتبات 
در روز عرفه

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت از افزایش اعزام 
زائران عتبات عالیات در روز عرفه خبر داد و گفت: با 
توجه به استقبال و اشتیاق مردم براى حضور در کربلا 

تمامى تمهیدات و تسهیلات اندیشیده شده است.
محسن نظافتى اظهار داشت: به زودى و در دهه اول 
مرداد ماه پیش ثبت نام از علاقه مندان براى حضور 
در عتبات عالیات در ایام عرفه و محرم انجام مى گیرد.

وى ادامه داد: پیش بینى مى شود با توجه به تعطیلى 
حج تمتع و همچنین استقبال بسیار بالاى مشتقان 
به سفر عتبات شاهد ثبت نام قابل ملاحظه اى براى 
ایام عرفه باشیم و به همین منظور قرعه کشى از 

ثبت نام کنندگان انجام خواهد گرفت.
مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت تصریح کرد: 
به طور حتم امسال براى ایام عرفه و حتى ایام دهه 
اول محرم افزایش چشمگیر اعزام زائران را خواهیم 
داشت و این رشد تعداد متقاضى موجب شده تا تمامى 

تمهیدات براى این ایام اندیشیده شود.

خبر

گرما در نوسان است
کارشناس هواشناسى از کاهش دماى هوا در 
دو سه روز آینده و افزایش گرما در پایان هفته 

خبر داد.
محمد اصغرى دیروز در مصاحبه اختصاصى با 
خبرگزارى صدا و سیما گفت: تهران دوشنبه 
خنک ترین روز هفته و پنج شنبه گرم ترین روز 

هفته را خواهد گذراند.
وى افزود: مشهد یک شنبه خنک و پنج شنبه گرم، 
بندر عباس سه شنبه خنک و جمعه گرم، تبریز 
یک شنبه خنک و پنج شنبه گرم،کرمانشاه سه 
شنبه خنک و جمعه گرم، اهواز دوشنبه خنک و 
پنج شنبه گرم، کرمان یک شنبه و دوشنبه خنک 
و آخرهفته گرم، شیراز سه شنبه خنک تر و جمعه 
گرم تر و رشت شنبه (دیروز)بارانى و خنک و 
چهارشنبه گرم اما اصفهان شنبه (دیروز) گرم و 

پنج شنبه خنک است. 
اصغرى اضافه کرد: استان هاى اصفهان، قم، 
مرکزى، جنوب سمنان و جنوب تهران غبار آلود 
است. وى با اشاره به ادامه وزش باد و گرد غبار 
شدید در شمال سیستان و بلوچستان گفت: گرد و 

غبار تا دو سه روز آینده در زابل ادامه دارد.
اصغرى افزود: دما در شهرهاى امیدیه، هندیجان، 
شوشتر، شوش، رامهرمز و دهلران به بالاى 50 
درجه رسید و اهواز با 49 درجه سانتیگراد بالاى 

صفر گرم ترین مرکز استان بود.
وى با بیان اینکه روز جمعه دماى تهران 36 درجه 
سلسیوس بود، اضافه کرد: خرم آباد، کرمان، 
سنندج، قم و ایلام نیز دماى بیش از 40 درجه 

بالاى صفر را تجربه کردند. 

آنها  که 
حداقل حقوق را مى گیرند

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعى با بیان اینکه 
براساس مصوبه شورایعالى بیمه، 100 درصد 
داروهاى ایرانى را تحت پوشش بیمه قرار مى دهیم، 
گفت: تلاش مى کنیم با حفظ سیاست درمان 
رایگان، ارائه خدمات را افزایش داده و به مناطق 

محروم و فقیر تسرى دهیم.
على ربیعى تصریح کرد: بیش از ده میلیون فقیر 
با سرانه 36 هزار تومان تحت پوشش بیمه قرار 
گرفتند، ضمن اینکه 70 درصد قدرت خرید 
بازنشستگان کاهش یافته بود چراکه فاصله مزد 

با تورم حدود 67 درصد بود.
وى با اشاره به اینکه بیش از 50 درصد بازنشستگان 
حداقل مزد را مى گیرند ابراز داشت: سیاست رفاهى 
و مبارزه با فقر توانمندساز را باید پیش بگیریم 
و سعى کردیم در این راستا، مزد از تورم پیشى 

بگیرد.

ارائه گزارش مسجد جامع در 
یک اجلاس جهانى

با ارائه گزارش ادوارى حفاظتى شهر سوخته 
و مسجد جامع اصفهان تدوین مدیریت جامع 
محوطه تاریخى شهر سوخته، به روز رسانى 
برنامه هاى اجرایى محوطه و زمانبندى برنامه ها و 
ارائه آن به کمیته میراث جهانى تا اول دسامبر 2017 

مورد پذیرش قرار گرفت.
معاون میراث فرهنگى کشور که به منظور طرح 
پرونده هاى بیابان لوت و قنات ایرانى در اجلاس 
کمیته جهانى استانبول به سر مى برد با اعلام این 
خبر گفت: در نشست بررسى وضعیت سایت هاى 
ثبت شده گزارش ادوارى حفاظتى  دو اثر جهانى 
شهر سوخته و مسجد جامع اصفهان مورد تأیید 

قرار گرفت.  
به گفته محمد حسن طالبیان پایش توسعه شهرى، 
پروژه هاى مرمتى صورت گرفته و آسیب شناسى 
ایوان هاى مسجد جامع از جمله موضوعات  مطرح 

شده در این گزارش  به شمار مى رود.  

3 میلیونى ها هم 
وام 10 میلیونى مى گیرند

مدیرکل دفتر ازدواج و تعالى خانواده وزارت ورزش و 
جوانان گفت: رایزنى ها انجام شده است تا زوج هایى 
که براى دریافت وام سه میلیون تومانى ازدواج ثبت 
نام کرده و درانتظار دریافت وام بودند از وام ده 

میلیونى استفاده کنند.
ناصر صبحى گفت: آموزش هاى پیش از ازدواج 
جوانان تاکنون جسته و گریخته به صورت سطح 
پایین در برخى دستگاه ها انجام مى شد اما وزارت 
ورزش و جوانان در نظر دارد آموزش هایى در سطح 
وسیع تر براى اولین بار در کشور برگزار کند که براى 
تأمین هزینه هاى مورد نیاز برگزارى این دوره ها با 
وزیر ورزش و جوانان رایزنى ها انجام شده است و 
نامه اى به تمام وزارتخانه ها دادیم که همه پاى 

کار بیایند.
وى در مورد سرنوشت کارت جهیزیه گفت: کارت 
جهیزیه در حال پیگیرى است و بهتر است پس از 
قطعى شدن اطلاع رسانى شود اما واجب تر از کارت 
جهیزیه، وام ازدواج بود که برخى از بانک ها کار 
خود را آغاز کرده اند و به صورت رسمى از مردادماه 
پرداخت وام ده میلیونى آغاز خواهد شد، همچنین 
رایزنى ها انجام شده است که زوج هایى که از قبل 
براى وام سه میلیونى در نوبت بودند بتوانند وام ده 

میلیون تومانى دریافت کنند.

خبر

مشاور عالى سازمان سنجش 
با اشاره به انتشار کلید سئوالات 
آزمون سراسرى سال 95 گفت:  
اگر تمام داوطلبان 
حاضر در جلسه 
آزمون انتخاب 
کنند  رشته 

بالاخره در رشته اى پذیرفته مى شوند. حسین توکلى با اشاره به برگزارى 
کنکور سراسرى سال 95 در 5 گروه آزمایشى اظهار داشت:  سئوالات تمام 
گروه هاى آزمایشى بر روى سایت سازمان سنجش قرار گرفته است و کلید 
سئوالات نیز ساعت 21 یک شنبه 27 تیر(امشب) بر روى سایت قرارمى گیرد. 
توکلى ادامه داد: سئوالات آزمون شخصى سازى شده است یعنى شماره 
داوطلبى هر فرد، نام و نام خانوادگى او بر روى جلد دفترچه آزمون عمومى و 
اختصاصى ثبت شده بود و دفترچه سئوالات شامل گروه هاى A،B،C،D است 

اما این بدین معنا نیست که سئوالات دفترچه  ها با یکدیگر تفاوت داشت ولى 
گزینه هاى پاسخ یکسان چیده نشده بود تا امکان تقلب وجود نداشته باشد.

وى تصریح کرد: سئوالات مربوط به داوطلبان خارج از کشور از ساعت 16 
شنبه (دیروز) بر روى سایت سازمان سنجش قرار گرفت.  توکلى گفت: امسال 
نیز پیش بینى مى شود تعداد ظرفیت ها همانند سال گذشته باشد و اگر تمام 
داوطلبان حاضر در جلسه، انتخاب رشته کنند بالاخره در رشته اى پذیرفته 

مى شوند اما هم اکنون رقابت بر سر کیفیت رشته ها و دانشگاه هاست.

همه در دانشگاه قبول مى شوند!

ارائه خدمات درمانى 4 راه براى کسر خدمت سربازى
تأمین اجتماعى با کد ملى

متخصصان جمعیت شناسى به طور کلى معتقدند، 
اثرات یک نسل در تمامى سال هاى زندگى آنها قابل 
بررسى است و حتى پس از مرگ بسیارى از آنها، 
هنوز اثرات آنها در جوامع قابل رؤیت است. با این 
حال دهه شصتى ها در واقع حاصل مقطع سیاسى و 

اجتماعى پس از انقلاب هستند.
در سال هاى نخست انقلاب اسلامى ایران، نرخ 
موالید به شکل خیره کننده اى افزایش یافت و 
این افزایش به حدى بود که بعد از آن سیاست 
«فرزند کمتر، زندگى بهتر» رو آمد. افزایش موالید 
در دهه شصت نمودار رشد جمعیتى ایران را دچار 
تغییرات عمده کرد و اولین تأثیرات خود را در ورود 
به مدرسه آنها نشان داد. نیمکت هاى چند نفره، 
کمبود کلاس درس و کمبود معلم، کمبود 
کرسى هاى دانشگاهى،سختى بالاى 
کنکور و افزایش سال هاى پشت کنکور 
ماندن، مشکلات بیکارى و اشتغال و... از 
عمده چالش هاى این نسل است. حتى به 

جرأت مى توان گفت بحران سالمندى ایران که از
دهه هاى آینده آغاز مى شود نیز تا حد زیادى متأثر 

از دهه شصتى هاست.
با این حال بررسى ها نشان مى دهد در دهه 80 
همزمان با افزایش میزان ازدواج در میان جوانان 
طلاق نیز از رشد قابل توجهى برخوردار شده است. 

اما نکته دیگر در این رابطه، بحث طلاق 
توافقى است که در حال حاضر بخش زیادى از 
پرونده هاى طلاق را به خود اختصاص داده است. 
تا پیش از دهه 80 تعداد پرونده هایى که به صورت 
توافقى منجر به طلاق مى شد بسیار کم بود. اما طى 
پنج سال اخیر تعداد پرونده هاى طلاق افزایش 
یافته است و به نظر مى رسد از جمله چالش هاى 
دهه شصتى هاست.  طلاق توافقى چیست؟در 
طلاق توافقى زن و مرد توافق مى کنند از یکدیگر 
جدا شوند و این توافق در حکم دادگاه ثبت مى شود 
و ضمانت اجراى قانونى پیدا مى کند، ولى از آنجا که 
بر اساس ماده 1133 قانون مدنى حق طلاق با مرد 

است و مرد هر وقت که بخواهد مى تواند زن خود را 
طلاق بدهد، معمولاً زنان همه یا بخشى از حقوق 
مالى خود را مى بخشند تا همسرشان را براى جدایى 

راضى کنند.
حکم مربوط به درخواست طلاق توافقى معمولاً 
سریع تر صادر مى شود. البته این امر پس از طى 
مراحلى صورت مى گیرد؛ بدین ترتیب که اگر دادگاه 
نتواند اختلافات زوجین را حل و فصل نماید و آنها 
را به ادامه زندگى مشترك متقاعد کند، طبق «آیین 
نامه اجرایى تبصره یک ماده واحده قانون اصلاح 
مقررات مربوط به طلاق»، هر یک از طرفین را 
مکلف مى کند که ظرف 20 روز یک داور را از میان 

اقارب خود معرفى کنند.
داوران مى بایست زن و شوهر را دعوت و حداقل در 
دو جلسه با مذاکره و نصیحت آنها را به رفع اختلاف 
و سازش و ادامه زندگى مشترك تشویق کنند و در 
مدتى که دادگاه تعیین کرده نظر خود را نسبت به 

امکان یا عدم امکان سازش به دادگاه تسلیم کنند.

تنورى که 
دهه شصتى ها 
داغ کرده اند

یک نسل، یک مشکل

داغ نیوز

«فرزند کمتر،
در دهه شصت
تغییرات عمده
به مدرسه آنها
کمبود ک
کرســ
کنکو
ماندن
عمده

سازمان نظام وظیفه در مورد شیوه هاى کسر خدمت سربازى توضیحاتى 
داده است.

به گزارش جام جم آنلاین، برخى مشمولان در مورد شیوه هاى کسر خدمت 
سربازى سئوال داشتند. در این زمینه روابط عمومى سازمان نظام وظیفه 

توضیحاتى ارسال کرده است.
طبق این توضیحات، چهار راه براى کاهش خدمت مشمولان غیر غایب 
متولد سال 72 و ماقبل آن، که در سال 90 و سنوات قبل آن به سن مشمولیت 

رسیده اند، وجود دارد.
تمامى مشمولان غیر غایب متولد سال 72 و ماقبل آن، که در سال 90 
و سنوات قبل آن به سن مشمولیت رسیده اند ولى به دلایل قانونى مثل 
معافیت تحصیلى، اعزام آنها به تعویق افتاده است بعد از اعزام مى توانند از 

کسر خدمت ایثارگران استفاده کنند.
یکى دیگر از مواردى که مشمولان مى توانند از کسر خدمت استفاده 
کنند،خدمت کارکنان وظیفه غیربومى در مناطق امنیتى غیردرگیر، مناطق 
عملیاتى مناطق محروم و بد آب وهواست. مشمولان در این مناطق 19 ماه 

خدمت مى کنند.
همچنین خدمت کارکنان وظیفه در مناطق جنگى و امنیتى درگیر 18 ماه 

خواهد بود. از جمله مواردى که کسر خدمت شامل مشمولان مى شود، 
کسر خدمت فرزند است یعنى سه ماه کسر خدمت به ازاى هر فرزند شامل 

سربازان مى شود.
کسر خدمت نخبگان آخرین راهى است که سربازان مشمول مى توانند از آن 

براى کاهش مدت زمان خدمت سربازى خود استفاده کنند. 
در راستاى تأکیدات مقام معظم رهبرى و فرماندهى معظم کل قوا در 
خصوص تولید و توسعه علم و نظریه پردازى در کشور، عده اى از مشمولان 
از طریق بنیاد نخبگان ستاد کل نیروهاى مسلح براى انجام پروژه هاى 
تحقیقاتى و استفاده بهینه از سرمایه انسانى در بخش هاى مختلف علمى و 

تحقیقاتى به کارگیرى مى شوند. 
این مشمولان در قبال انجام پروژه هاى تحقیقاتى و ارزیابى و تأیید پروژه 
توسط هیئت داوران، مشمول امتیازاتى از قبیل کسر خدمت مى شوند یا پس 

از طى دوره آموزش کارت پایان خدمت دریافت  مى کنند.
این مشمولان در حین تحصیل نیز مى توانند پروژه تحقیقاتى خود را سپرى 
کرده و از امتیازات آن استفاده کنند. کسر خدمت این مشمولان از طریق 
سیستم ارتباطى بنیاد نخبگان ستاد کل نیروهاى مسلح و سازمان وظیفه 

عمومى ناجا ثبت مى شود.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعى گفت: دفترچه هاى درمانى تأمین 
اجتماعى در مراکز ملکى این سازمان از مردادماه استفاده نمى شود و 

بیمه شدگان با ارائه کد ملى خدمات درمانى دریافت مى کنند.
به گزارش جام جم آنلاین على همتى درباره حذف دفترچه هاى درمانى در 
مراکز ملکى تأمین اجتماعى گفت: از ابتداى مرداد، استفاده از دفترچه هاى 
درمانى در مراکز درمانى ملکى تأمین اجتماعى (مراکز درمانى اى که متعلق به 

سازمان تأمین اجتماعى است و طرف قرارداد نیست) حذف مى شود.
وى افزود: بیمه شدگان تأمین اجتماعى با مراجعه به مراکز درمانى ملکى 
سراسر کشور مى توانند با ارائه کد ملى خود، خدمات درمانى لازم را دریافت 

کنند.
همتى بیان داشت: در حال حاضر، دفترچه هاى درمانى تأمین اجتماعى با 
شکل جدیدى صادر مى شود و استفاده از این دفترچه ها در مراکز طرف قرارداد 

سازمان تأمین اجتماعى خواهد بود. 
همتى درباره ارائه کارت هوشمند درمان نیز اظهار داشت: هم اکنون نسخ 
الکترونیک و استفاده از سیمکارت هاى هوشمند درمانى نیز در دستور کار 

سازمان تأمین اجتماعى قرار گرفته است.

17 سال است که اداره اماکن نیروى انتظامى، ممنوعیت 
اقامت زنان تنها و مجرد در هتل ها را برداشته است اما با 
این حال هنوز برخى مراکز اقامتى به ویژه مهمانسراها و 
مهمانپذیرها از اجاره دادن اتاق به این قشر از مسافران 

خوددارى مى کنند.
«شیوه نامه اجرایى ذخیره و ابطال اتاق در واحدهاى 
اقامتى ایران» درحالى چند روز پیش توسط ایسنا 
منتشر شد که نپرداختن به چگونگى پذیرش زنان 
تنها و یا مجرد در مراکز اقامتى در این شیوه نامه محل 
پرسش بود، اما مدیرکل دفتر نظارت و ارزیابى خدمات 
گردشگرى پرداختن به این موضوع را با وجود ابطال 
بخشنامه  اداره اماکن از حدود 17 سال پیش بى مورد 
دانست و به ایسنا گفت: تا کنون چندین بار در این باره 
با اداره اماکن نیروى انتظامى صحبت شده است. 
سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
و اماکن نیروى انتظامى «بلامانع بودن اقامت زنان 
مجرد و یا تنها در مراکز اقامتى» را حتى بخشنامه 
هم کرده اند و اکنون هیچ محدودیتى براى اقامت 
خانم هاى تنها در هتل ها و سایر اقامتگاه ها وجود ندارد 
و لازم نیست آنها پیش از اقامت به اداره اماکن مراجعه 

کنند.
ممنوعیت و یا محدودیت پذیرش زنان تنها و یا مجرد 
در مراکز اقامتى سال هاست به قانونى نانوشته و بدون 
بخشنامه، اما لازم الاجرا بدل شده؛ به طورى که با 
وجود تأکید و اصرار مقامات، همچنان برخى مراکز 
اقامتى به بهانه ترس از برخورد اداره اماکن، خود را مقید 
به اجراى آن مى دانند و حتى در قوانین رزرو اقامتگاه 
خود، این موضوع را شفاف ذکر کرده اند که اقامت زنان 
تنها و مجرد فقط با داشتن نامه از اداره اماکن امکانپذیر 

است.
این در حالى است که سال 87 جعفر عطار رئیس وقت 
هیئت مدیر جامعه  هتلداران ایران  گفته بود: طبق 
نامه اى که ازسوى اداره  امکان نیروى انتظامى به تمام 
هتل ها ابلاغ شده، اگر خانمى مدارك شناسایى با خود 
داشته باشد، هیچ مانعى براى اقامت او در هتل وجود 
ندارد و به اداره  اماکن نیز اطلاع داده نمى شود، اما اگر 
خانمى بدون داشتن مدارك شناسایى به هتل مراجعه 
کرد، هتلدار باید پس از پذیرش او، این موضوع را به 

اداره  اماکن اطلاع دهد.
با وجود چنین اظهاراتى اما همچنان برخى مراکز 
اقامتى بدون توجه به ابطال بخشنامه اداره اماکن، خود 
را از پذیرش بانوان مجرد و تنها معاف کرده و یا اقامت 
دادن آنها را به دریافت نامه از اماکن منوط کرده بودند.

سال 88 نجفى رئیس وقت اماکن عمومى نیروى 
انتظامى در اظهارنظرى در این باره گفت: هیچ هتل 
یا مرکز اقامتى حق ندارد براى پذیرش خانم ها 
درخواست نامه کتبى از اماکن کند و اصلاً چنین چیزى 
وجود ندارد که هتل ها زنان را بدون نامه از اماکن 

نپذیرند.
با این حال در سال 93 وقتى یک دختر دانشجو 

بخاطر بازماندن از ساعت مراجعه به خوابگاه، 
به تعدادى از مراکز اقامتى تهران سر زد، بار دیگر 
با این حکم باطل شده مواجه شد و سرانجام مانده 
از همه جا مجبور شد شب را بدون سرپناه در پایانه  
اتوبوسرانى بگذراند، بار دیگر این پرسش مطرح 
شد چرا با وجود گذشت نزدیک به دو دهه، هنوز 
برخى خود را مقید به رعایت بخشنامه اى باطل شده 

مى دانند؟
چه عاملى باعث شده که با وجود سیستم هاى ثبت 
مسافر که اطلاعات آن به اماکن متصل است، باز هم 
برخى از مراکز اقامتى براى اجراى دستور اصلى تردید 

داشته باشند؟

پس از داستان تکان دهنده آن دختر دانشجو، جمشید 
حمزه زاده  رئیس جامعه  هتلداران ایران به ایسنا گفت: 
تا آنجا که من اطلاع دارم، بخشنامه  قبلى اداره  اماکن، 
سال هاست باطل شده و بخشنامه  جدید هم سال هاست 
ابلاغ شده و حتماً به دست تمام مراکز اقامتى رسیده 
است و آن ممنوعیت قبلى براى پذیرش زنان در این 

مراکز باید برداشته شده باشد.
او تأکید کرد: مراکز اقامتى طبق آخرین بخشنامه  اداره  
اماکن باید مسافر را حتى اگر مدارك شناسایى نداشته 

باشد، پذیرش کنند.
اما واقعیت خلاف تمام این اظهارات است، هرچند 
در برخى هتل هاى شهرهاى مسافرپذیر مثل تهران، 
اصفهان و یا شیراز کمتر شاهد این برخورد سلیقه اى 
هستیم، اما هنوز هم هستند مراکز اقامتى که 
خیلى راحت از پذیرش مسافران زن به بهانه تنها 
بودن و نداشتن نامه مکتوب اداره اماکن خوددارى 

مى کنند.
این داستان در مهمان پذیرها و مسافرخانه هاى 
شهرهاى دور افتاده وضعیت بغرنج ترى دارد، 
چراکه حتى به گوش شان نرسیده 17 سال از ابطال 
بخشنامه  اماکن مى گذرد و همچنان نگران برخورد 
مأموران اماکن بخاطر پذیرش زنان مجرد و تنها 

هستند.
اما مدیرکل دفتر نظارت و ارزیابى خدمات گردشگرى 
که تأکید دارد سال هاست این بخشنامه باطل شده و 
لزومى ندارد به آن در دستورالعمل ها و شیوه نامه هاى 
جدید پرداخته شود، معتقد است؛ این برخوردهاى 
سلیقه اى در برخى اماکن اقامتى از «عدم آگاهى» 

ناشى مى شود.
ولى تیمورى تأکید کرد: هم اداره اماکن و هم سازمان 
میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى در این باره 
هیچ محدودیتى ندارند و زنان تنها و مجرد مانند تمام 
شهروندان مى توانند از حقوق کامل خود براى اقامت 

بهره مند شوند.
وى این نکته را یادآور شد که مراکز اقامتى فقط باید 
مدارك هویتى این مراجعه کنندگان را ملاحظه کنند 
و طبق شیوه نامه اخیر حتى لازم نیست این مدارك 

هویتى را نزد خود محفوظ نگه دارند.

چرا زنان مجرد
در هتل ها جاى ندارند؟

ماجراى دستورى که 17 سال بعد از لغو، اجرا مى شود!

j

مشاور عالى سـ
با اشاره به انتشا
آزمون سراسرى
اگ
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اقتصاد
یارانه نقدى تیر واریز  شد

طبق اعلام سازمان هدفمندسازى یارانه ها، یارانه 
نقدى تیرماه، ساعت 24 دیشب به حساب سرپرستان 
خانوار واریز شد و از همان ساعت قابل برداشت است.

سازمان هدفمندسازى یارانه ها اعلام کرد شصت و 
پنجمین مرحله یارانه نقدى مربوط به تیرماه، ساعت 

24 دیشب به حساب سرپرستان خانوار واریز شد.
مبلغ یارانه نقدى هر یک از مشمولان دریافت 
یارانه نقدى همانند ماه هاى گذشته 45 هزار و 500 

تومان است.
 

برداشت برنج از هفته جارى
دبیر انجمن برنج کشور با بیان اینکه برداشت این 
محصول از اواسط هفته جارى آغاز مى شود، گفت: 
سطح زیر کشت برنج در استان هاى غیرشمالى نسبت 

به سال قبل مقدارى افزایش یافته است.
جمیل علیزاده شایق با بیان اینکه برداشت برنج 
از اواسط هفته جارى در مازندران شروع مى شود، 
اظهارداشت: به فاصله دوتا سه هفته بعد نیز برداشت 

این محصول در گیلان آغاز خواهد شد.
وى شرایط آب و هوایى شمال کشور را در سال جارى 
بسیار مطلوب توصیف کرد و گفت: امسال شرایط 
جوى در سه استان گلستان، مازندران و گیلان  بسیار 
بسیار عالى بوده است که امیدوار هستیم بر تولید برنج 

نیز تأثیرگذار باشند.

محصول جدید «جیلى» 
در بازار  

جیلى NL3 یک خودروى کراس اوور جدید چینى 
است که توسط شرکت خودروسازان بم از آن 

رونمایى شد.
این خودرو در بخش طراحى بسیار دگرگون شده و 
ظاهرى به مراتب جذاب تر از جیلى هاى قبلى را دارد. 
احتمال داده مى شود که محصول جدید خودروسازان 
بم قیمتى بیش از 100 میلیون تومان را با امکانات 

سطح فول داشته باشد.

ایتالیا در ایران جاده مى سازد
نهاد بزرگراه هاى ایتالیا قراردادى 3/6میلیارد دلارى 
را براى احداث یک جاده هزار و 200 کیلومترى از 
ساحل خلیج فارس تا مرز ایران و ترکیه به امضا 

رساند.
آناس گفته، اولین بخش از این بزرگراه به طول 350 
کیلومتر تا سال 2022 با هزینه اى 600 میلیون 

یورویى به بهره بردارى خواهد رسید.

خبر

احتمال کاهش قیمت  گوشت
رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت گاوى از احتمال 
کاهش 5 تا 6 درصدى قیمت گوشت قرمز در فصل 

تابستان خبر داد.
على خندان رو جوان با اشاره به اینکه احتمال 5 تا 
6 درصدى کاهش قیمت گوشت قرمز در سه ماهه 
تابستان وجود دارد، اظهار داشت: با توجه به بارندگى 
کافى و افزایش علوفه، به احتمال زیاد با کاهش 5 تا 
6 درصدى قیمت گوشت قرمز در تابستان روبه رو 
هستیم؛ هرچند این موضوع منوط به وضعیت عرضه و 

تقاضا در بازار است.

خرماهاى کرمان خشکید؟
یک مقام مسئول در وزارت جهاد از بین رفتن خرما 
در برخى نقاط کشور به دلیل افزایش دما را تکذیب 
کرد و گفت: برداشت این محصول از اواخر تیرماه 

آغاز مى شود.
ابوالقاسم حسن پور مدیرکل دفتر میوه هاى گرمسیرى 
و نیمه گرمسیرى وزارت جهاد کشاورزى مباحث مطرح 
شده مبنى بر اینکه افزایش ناگهانى دماى هوا در شرق 
و جنوب کرمان به حدى رسیده است که خوشه هاى 
خرما در مدت چند ساعت، بر روى نخل ها خشک 
مى شوند را رد کرد و اظهارداشت: ما در کرمان هیچ 

مشکلى در زمینه خرما نداریم.

موز، دهم شد
با وجود اجراى طرح واردات موز به جاى صادرات 
سیب یا پرداخت تعرفه وارداتى بیشتر، واردات این 
محصول کماکان در حجم گسترده در حال انجام است 
و تنها 105 میلیون دلار موز در سه ماه ابتدایى سال 
جارى به کشور آمده و دهمین کالاى عمده وارداتى 

به کشورمان است.

نفع فرانسوى ها از برجام
 با وجود ادامه رکود در اقتصاد ایران برغم اجرایى شدن 
برجام، صادرات رنو فرانسه به ایران در شش ماهه 
اجراى توافق هسته اى 3/5 برابر شده و به بیش از 34 

هزار دستگاه رسیده است.
شرکت خودروسازى رنو فرانسه اعلام کرد در ششمین 
ماه سال جارى میلادى هشت هزار و 650 دستگاه از 

محصولات خود را روانه بازار ایران کرده است.
فروش رنو فرانسه به ایران در ژوئن 2016 برابر با 
خرداد 95 نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد بیش 
از دو برابرى داشته است. فروش رنو به ایران در ژوئن 

2015 تنها چهار هزار و 120 دستگاه اعلام شده بود.

ویترین

عیسى کلانترى دبیرکل خانه کشاورز اظهار داشت: 
میوه هاى خارجى عرضه شده در بازار 
قاچاق نیستند و از مبادى غیر 
رسمى با وسایل 
نقل  حمل و
غیراستاندارد و 
از طریق کوله برى 

وارد نمى شود، چراکه واردات میوه به کانتینرهاى یخچالدارى احتیاج دارد 
که مسلماً این محصولات از مبادى رسمى و با مجوز وارد مى شوند و مراحل 

قانونى را طى مى کنند.
وى با بیان اینکه واردات میوه هاى خارجى حاصل نقص یا مشکل در یکى از 
دستگاه هاى دولتى متولى است، گفت: اگر واردات میوه ممنوع است، وزارت 
جهاد کشاورزى و دولت موظف هستند میوه قاچاق عرضه شده در بازار را 
که به صورت پنهانى نیز به فروش نمى رسند، از سطح بازار جمع آورى کنند.

وزیر اسبق کشاورزى تصریح کرد: گرچه واردات میوه آنقدر از نظر حجم و 
اندازه کم است که نمى تواند ضربه آنچنانى به اقتصاد تولید بزند، اما از نظر 
بهداشتى و سلامت مى تواند معضلات بسیارى ایجاد کند و در این زمینه 
وزارت جهاد کشاورزى به عنوان متولى تنظیم بازار محصولات کشاورزى 
باید جلوى واردات میوه را بگیرد و میوه هاى خارجى را با همکارى دیگر 
دستگاه هاى متولى از سطح بازار جمع آورى کند که کار سختى هم

 نیست.

میوه هاى خارجى، به طور رسمى مى آیند

به گزارش ایسنا، از نیمه هاى تیرماه هر سال برداشت 
لیموترش در استان هاى مختلف کشور و فصل خرید 
لیمو و آبلیموگیرى آغاز مى شود. اما هر ساله بیمارى 
«جاروك جادوگر» این محصول را محکوم به نابودى 
مى کند و بخشى از آن را از بین مى برد؛ به گونه اى که 
حتى وزارت کشاورزى تغییر قطب تولید لیموترش را از 
استان هرمزگان به کهگیلویه و بویراحمد به دلیل شیوع 

آفت در دستور کار خود قرار داده است.
بیمارى خانه مان سوز جاروك جادوگر که هر ساله 
بخشى از لیموترش را از بین برده است، سبب شده 
هر ساله بازار لیموترش با نوسانات قیمت و مشکلات 
متعددى دست و پنجه نرم کند که البته به گفته 
ابوالقاسم حسن پور مدیر کل دفتر میوه هاى گرمسیرى 
و نیمه گرمسیرى وزارت جهاد کشاورزى عامل نوسان 

قیمت و برهم خوردن تعادل بازار آن است.
این مقام مسئول در وزارت جهاد کشاورزى در این 
زمینه گفت: امسال وضعیت بهترى نسبت به سال 
گذشته وجود دارد و پیش بینى مى شود از حدود 32 هزار 
هکتار باغ لیموترش 500 هزار تن محصول تولید و به 

بازار عرضه شود که براى نیاز داخلى کفایت مى کند.
وى با بیان اینکه برداشت لیموترش از نیمه تیرماه 
تا اواخر مهرماه ادامه دارد، اظهار داشت: استان هاى 
هرمزگان، فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد 
و جنوب کرمان از جمله استان هاى تولیدکننده این 
محصول هستند که اوج برداشت این محصول در 
هرمزگان و فارس وجود دارد که پیش بینى مى کنیم 
کهگیلویه و بویراحمد نیز که تازه به جمع تولیدکنندگان 
این محصول پیوسته است بتواند تولید مناسبى داشته 

باشد.
مدیر کل دفتر میوه هاى گرمسیرى و نیمه گرمسیرى 
وزارت جهاد کشاورزى تصریح کرد: علت اصلى نوسان 
قیمت و برهم خوردن تعادل بازار براى لیموترش 

بیمارى جاروك جادوگرى بوده که هرساله تولید را 
تحت الشعاع قرار داد، چرا که با پتانسیل هاى کنونى 

باید سالانه در حدود 800 هزار تن تولید مى کردیم.
مدیر کل دفتر میوه هاى گرمسیرى و نیمه گرمسیرى 
وزارت جهاد کشاورزى اظهارداشت: بازار لیموترش در 
حال حاضر مساعد است و تولیدکنندگان از نرخ فروش 

محصول شان رضایت نسبى دارند، اما با توجه به بالاتر 
بودن قیمت لیموترش نسبت به نمونه هاى خارجى 
چندان نمى توان روى صادرات آن حساب باز کرد، چرا 
که در کشورهاى دیگر عمدتاً لیموترش از نوع لیزبون را 
مصرف مى کنند و در ایران لیموترش جهرمى یا همان 

شیشه اى تولید مى شود.

البته مجتبى شادلو  نایب رئیس اتحادیه باغداران درباره  
وضعیت تولید و بازار لیموترش گفت: گرچه سال هاست 
بیمارى جاروك جادوگر لیموترش به تولید این محصول 
ضربه سنگینى وارد کرده است، اما طى سال هاى 
اخیر بخشى از باغات اصلاح و جایگزین شده اند که 
هم اکنون در مراحل اولیه تولید بوده و هر سال تولیدشان 
بیشتر از سال هاى قبل مى شود که با توجه به آمارها و 
ارزیابى هاى اولیه تولید امسال از سال گذشته بیشتر 
خواهد شد و به اندازه کافى لیموترش در بازار وجود دارد.

نایب رئیس اتحادیه باغداران ادامه داد: این در حالى 
است که براساس گزارش هاى رسیده در مراکز عرضه، 
لیموترش کیلویى هشت هزار  تا 14 هزار  تومان 
عرضه مى شود و این افزایش 100 درصدى در بازار 

منطقى نیست.
شادلو یکى از دلایل بالابودن قیمت لیموترش در بازار را 
بدبینى مردم نسبت به آبلیموى صنعتى و ابلاغ اطلاعیه 
وزارت بهداشت مبنى بر طبیعى نبودن آن عنوان و 
تصریح کرد: دستگاه هاى نظارتى باید نسبت به بازار 
محصولات کشاورزى حساسیت به خرج دهند و اجازه 
ندهند عده اى سوء استفاده کنند، چرا که عرضه کنندگان 
لیموترش حتى از پالپ و پوست این محصول 
استفاده مى کنند، اما آن را با دو برابر قیمت به مردم 

مى فروشند.
 وى با بیان اینکه هم اکنون در فصل نوبرانه عرضه 
لیموترش در بازار هستیم، گفت: هر چه به شهریور و 
مهرماه نزدیک تر شویم لیموترش عرضه شده در بازار 
کیفى تر و آبلیموگیرى از آن بیشتر مى شود، بنابراین 
بهترین فصل براى خرید لیمو و آبلیموگیرى در این دو 
ماه است و از مردم تقاضا مى کنیم تا قدرى صبر کنند 
و تا آن زمان که به اوج عرضه این محصول مى رسیم 
تنها به اندازه نیاز روزانه خود لیموترش خریدارى 

کنند.

براى خرید آبلیمو 
دست نگه دارید

افزایش 100 درصدى قیمت لیموترش

مزایده
اجراى احکام شعبه 8 دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد مزایده اى با مشخصات زیر برگزار 
نماید. پرونده کلاسه 10/95 له آقاى بهرام پهلوانزاده علیه آقاى رسول ساقرى زاده به نشانى 
اصفهان، چهارراه عسگریه، کوچه مسجد مهدیه، مقابل مسجد زین العابدین، ساختمان سه 
نبش، 5 طبقه نوساز، مورد مزایده فروش دو دستگاه آپارتمان به مقدار 6/300/000/000 
ریال معادل 88 حبه از 72 حبه از پلاك ثبتى به شماره 15190/7442 بخش 5 ثبتى اصفهان به 
مشخصات: 1- یک دستگاه آپارتمان مسکونى در طبقه اول به مساحت حدود 140 مترمربع 
داراى امکانات لازم قابل سکونت با سیستم گرمایش و سرمایش پکیج و اسپیلیت و آشپزخانه 
اوپن با کابینت M.D.F، پنجره هاى P.V.C، درب هاى داخلى چوبى، کف سرامیک، داراى 
آسانسور بازدید گردید. ارزش ششدانگ آپارتمان مذکور که هنوز تفکیک نشده و داراى پلاك 
مشاعى است با توجه به موقعیت و بافت منطقه و نوع و میزان ساخت به مبلغ 4/200/000/000 
ریال برآورد مى گردد. 2- یک دستگاه آپارتمان مسکونى در طبقه دوم به مساحت حدود 
140 مترمربع که فاقد امکانات لازم براى سکونت است و فاقد رنگ آمیزى، سیستم گرمایش 
و سرمایش مى باشد قابل سکونت گردید. لذا ارزش ششدانگ آپارتمان مذکور که تاکنون 
تفکیک نگردیده و داراى سند مشاعى است و تکمیل نیز نگردیده است با توجه به موقعیت 
و متراژ و نوع و میزان ساخت و با در نظر گرفتن جمیع جهات مبلغ 3/500/000/000 
ریال برآورد و اعلام مى گردد. زمان: سه شنبه 95/5/19 ساعت 10 الى 10:30 صبح مکان، 
اصفهان، خ نیکبخت، جلوتر از دادگسترى کل اصفهان، ساختمان اجراى احکام حقوقى، 
طبقه چهارم، اجراى احکام 8 حقوقى اصفهان. طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از مزایده 
ضمن هماهنگى با این اجرا از اموال دیدن کرده و با سپردن 10٪ ارزش اموال به شماره 
حساب 2171290210008 بانک ملى دادگسترى اصفهان و ارائه فیش به 
این اجرا در جلسه مزایده شرکت کنند. مزایده از قیمت پایه شروع مى شود. 
پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. م الف: 10851 

اجراى احکام شعبه 8 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/882
ابلاغ 

شماره نامه: 9510116838300387 شماره پرونده: 9309980351801562 شماره بایگانى 
شعبه: 950024 حسب پرونده کلاسه 950024 اجراى شعبه سوم دادگاه خانواده اصفهان 
له خانم فیروزه زرین کمر با وکالت خانم نسرین شاهین علیه آقاى علیرضا گلابدار فرزند 
محمود، به خواسته مطالبه مهریه به مبلغ 2/665/442/620 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
133/442/144 ریال بابت حق الاجرا، نظر به اینکه سهم الارث محکوم علیه از پلاك ثبتى 
28614 فرعى از 15190 اصلى بخش 5 اصفهان و همچنین سهم الارث محکوم علیه از پلاك 
ثبتى یک اصلى واقع در بخش 18 ثبت اصفهان، هر دو ملکى مرحوم محمود گلابدار در حق 
محکوم لها توقیف شده و در راستاى عملیات اجرائى، جهت ارزیابى ارجاع امر به کارشناس 
رسمى دادگسترى شده، کارشناس منتخب طى نظریه مورخ 1395/03/26 ارزش روز سهم 
الارث محکوم علیه از پلاك ثبتى یک اصلى بخش 18  اصفهان را مبلغ 962/500/000 
ریال و ارزش سهم الارث محکوم علیه از پلاك ثبتى 28614 فرعى از 15190 اصلى بخش 
5  اصفهان مبلغ 1/076/250/000 ریال اعلام نموده است، با عنایت به اینکه محکوم علیه 
مجهول المکان اعلام شده اند، لذا از طریق انتشار آگهى نظریه کارشناس به محکوم علیه 
مجهول المکان ابلاغ مى گردد چنانچه نامبرده اعتراضى نسبت به نظریه کارشناسى فوق 
دارد ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار اعتراض خود را کتباً به این اجرا اعلام نماید. 

م الف: 10852  اجراى احکام شعبه 3 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/4/883
مزایده

شماره نامه: 9510116838800414 شماره پرونده: 9109980352100339 شماره بایگانى 
شعبه: 940118  اجراى احکام شعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان در نظر دارد در خصوص 
پرونده کلاسه 940118  اجرایى 8 له خانم راحله شاهزیدى و علیه آقاى احمد یوسفى به 
خواسته مطالبه مهریه به میزان تعداد 450 عدد سکه تمام بهار آزادى و یکصد مثقال طلاى 18 
عیار و مبلغ 300/000 ریال بابت هزینه نشر آگهى و مبلغ 2/000/000 ریال بابت کارشناسى 
در حق محکوم لها جلسه مزایده اى جهت فروش اموال زیر برگزار نماید: چهار دانگ منزل 
مسکونى به متراژ 420 مترمربع به نشانى براآن جنوبى روستاى شیدان خیابان امام خمینى مقابل 
کوچه شهید شبانى پلاك 165 فاقد پلاك ثبتى میباشد و از طریق ماده 101 توقیف گردیده و 
چهاردانگ ملک مذکور مورد ارزیابى کارشناس رسمى دادگسترى  به مبلغ 700/000/000 
ریال قرار گرفته و به طرفین ابلاغ شده و مصون از اعتراض مانده است. متقاضیان مى توانند 5 
روز قبل از فروش در محل فوق از ملک مذکور دیدن کرده و جهت شرکت در مزایده و خرید 
در تاریخ پنج شنبه 1395/05/14 ساعت 8/30 صبح در دفتر این اجرا واقع در خیابان نیکبخت، 
مجتمع اجراى احکام حقوقى، طبقه اول، واحد یک حاضر شوند. فروش از مبلغ ارزیابى 
شروع و برنده کسى خواهد بود که پیشنهادکننده بالاترین قیمت بوده و حداقل 10٪ مبلغ 
تصویبى را فى المجلس به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید. جهت اطلاع اعلام میگردد 
دو دانگ دیگر ملک مورد مزایده به نام محکوم له پرونده میباشد. م الف: 10849  اجراى احکام 

شعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/4/884
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350302600 شماره پرونده: 9509980350300212 شماره 
بایگانی شعبه: 950281 خواهان مجید مسیح قشقائى دادخواستی به طرفیت خواندگان 
پریوش عقیلى دهکردى و متین نقشینه و سیدرضا حسینى خیرآبادى و عفت قاسمى به 
خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري 
کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 305 ارجاع و به کلاسه 9509980350300212 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/03 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان پریوش عقیلى دهکردى و متین نقشینه و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 10881 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/4/885

مزایده
اجراى احکام شعبه 15 دادگاه عمومى- حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى 
در خصوص کلاسه اجرایى 940109 ج15 له جعفراله یارى با وکالت حجت اله اله یارى 
علیه الهام و نسرین رحیمى مبنى بر مطالبه مبلغ 242/401/875 ریال بابت اصل خواسته و 
هزینه هاى دادرسى واجرایى و مبلغ 12/120/093 ریال حق الاجراى دولتى در روز پنج 
شنبه تاریخ 95/5/14 ساعت 8/30 صبح در محل این اجرا (دادگسترى کل استان اصفهان، 
طبقه 3 واحد 6) 200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى به سمت شیخ صدوق- ساختمان 
اجراى احکام حقوقى جهت فروش اموال – مال توقیفى زیر که توسط کارشناس رسمى 
دادگسترى به مبلغ 214/947/000 ریال ارزیابى گردیده و نظریه وى مصون از تعرض 
طرفین واقع گردیده برگزار نماید. لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده 
به نشانى: آتشگاه-نرسیده به چهارراه بهشت- روبروى بانک اقتصاد- مغازه آرایش 
ولیعصر نزد حافظ اموال آقاى مجتبى تیمورى از آن بازدید وبا سپردن 10٪ قیمت پایه به 
حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290210008 در جلسه مزایده شرکت نمایند. 
پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرایى برعهده محکوم 
علیه مى باشد. لیست اموال – مال موضوع مزایده: 1- اجناس ذیل توسط شرکت عماد 
آرا به سفارش شرکت سعدآرا تجارت، تولید و پخش گردیده است. 2- رنگ موى صد 
میلى لیترى برجیس به تعداد 2232 عدد و اکسیدان صد میلیمترى برجیس 4536 عدد، 
اکسیدان چهار لیترى برجیس 114 عدد اکسیدان یک لیترى برجیس 496 عدد که تاریخ 
تولید آنها از شهریور تا دى ماه 1392 و زمان انقضاى 3 ساله یعنى شهریور تا دى ماه 
1395 و رنگ موى صد میلیمترى پریتیچ 2650 عدد با تاریخ تولید 91/12/19 و انقضاى 
5 ساله (1396/12/19). 3- طى بررسى هاى اینجانب در زمان ارجاع پرونده (آبان 
1394) از مراکز توزیع بهداشتى و آرایشى مشخص گردید که محصولات برجیس در 
حال حاضر در مراکز پخش اصفهان موجود نبوده و لذا از مراکزى در تهران، مازندران 
و شهرکرد تحقیقات انجام و بنا به اعلام مراکز مذکور این اجناس تا حدود شش ماه 
پیش موجود بوده و قیمت را براساس همان زمان اعلام نمودند ولى رنگ موى پرتیچ 
در اصفهان موجود و قیمت روز آن اخذ گردید. خلاصه نتایج کارشناسى: باتوجه به 
تعداد بالاى اجناس مربوطه به همه این محصولات به ازاى خرید هر شش عدد، یک 
عدد جایزه تعلق مى گیرد بنابراین جهت تعیین مبلغ کل، تعداد جوایز از مجموع کل 
کسر و نتایج به شرح زیر اعلام مى گردد. 1- رنگ موى صد میل برجیس در صورت 
خرید عمده بالاى پنجاه عدد هر کدام 40/000 ریال مى باشد که پس از کسر 372 عدد 
جایزه هزینه برآورد شده بابت تعداد 1860 عدد رنگ مو مبلغ 74/400/000 ریال تعیین 
مى گردد. 2- رنگ موى صد میل پیریتیچ هر عدد 53/000 ریال که پس از کسر 441 عدد 
جایزه هزینه برآورد شده بابت تعداد 2209 عدد رنگ مو مبلغ 117/077/000 ریال تعیین 
مى گردد. 3- اکسیدان صد میل برجیس هر عدد 14/500 ریال که پس از کسر 756 عدد 
جایزه هزینه برآورد شده بابت تعداد 3780 عدد اکسیدان مبلغ 54/810/000 ریال تعیین 
مى گردد. 4- اکسیدان 4 لیترى برجیس هر عدد 170/000 ریال که پس از کسر 19 عدد 
جایزه هزینه برآورد شده بابت تعداد 95 عدد اکسیدان مبلغ 16/150/000 ریال تعیین مى 
گردد. 5- اکسیدان 1 لیترى برجیس هرعدد 65/000 ریال که پس از کسر 82 عدد جایزه 
هزینه برآوردشده بابت تعداد 414 عدد اکسیدان مبلغ 26/910/000 ریال تعیین مى گردد. 
(مجموع مبلغ کل: 214/947/000 ریال). اجراى احکام شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقى 

اصفهان/4/888
مزایده

شماره درخواست: 9510463723500010 شماره پرونده: 9209983723200403 
شماره بایگانى شعبه: 920174 این اجراى احکام در نظر دارد درخصوص پرونده 920174 
اجراى احکام حقوقى شعبه دوم اموال محکوم علیه راهله احمدى فرزند سید حسین را 
در قبال مطالبات آقاى حسن عنایتى به مشخصات زیر را از طریق مزایده به تاریخ روز 
شنبه 95/5/16 ساعت 10 صبح به فروش برساند شرکت کنندگان موظف به پرداخت ده 
درصد قیمت پایه بصورت فى المجلس به حساب سپرده شماره 2171290299008 نزد 
بانک ملى مرکزى مبارکه مى باشند و چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت 30 روز مابقى 
قیمت موردمزایده را به حساب مذکور واریز و قبوض آنرا تقدیم این اجرا ننماید و یا از 
مزایده انصراف دهد ده درصد تودیع شده وى پس از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت 
ضبط خواهد شد براى بازدید از اموال شرکت کنندگان تا پنج روز قبل از مزایده مى توانند 
به این اجراى احکام مراجعه نمایند. محل انجام مزایده: اجراى احکام حقوقى شعبه دوم 
دادگسترى مبارکه. مال مورد مزایده عبارت است از: 1- یک باب منزل مسکونى واقع در 
مبارکه- صفاییه- محله 8 – خیابان عطار نیشابورى- فرعى 4- کدپستى 8494143487 
به مشخصات ثبتى سند مالکیت 693/893 و شماره ثبت 5231 صفحه 107 دفتر 50 
بخش 9 ثبت اصفهان داراى عرصه اى به مساحت 293/50 مترمربع و اعیانى آن با 
احتساب حیاط خلوت به مساحت حدود 157 مترمربع و قدمت حدود 35 سال با سقف 
و دیوارهاى بتنى – سطوح داخلى سرامیک و رنگ مولتى کالر، کفها: سرامیک- آشپزخانه 
اوپن با سرویس MDF – دربهاى داخلى: چوبى- دربها و پنجره هاى خارجى: فلزى و 
نماى خارجى آجر کارتنى و نماى سمت گذر آجر لفتون- ضمناً دو آلاچیق در حیاط به 
مساحت حدود 18 مترمربع اجرا شده است و داراى اشتراکات آب و برق و گاز مى 
باشد. اصل پلاك فوق طى سند رهنى 83805 مورخ 86/6/28 دفتر خانه 74 مبارکه در 
رهن بانک اقتصاد نوین مبارکه قرار دارد و بدهى خانم راهله احمدى بابت تسهیلات 
اخذ شده مبلغ 780/000/000 ریال مى باشد که از تاریخ 95/3/18 روزانه مبلغ 
530/000 ریال به آن افزوده مى شود و در صورت فروش تسهیلات اعطایى بانک 
از محل ثمن معامله پرداخت خواهد شد – ملک هم اکنون در تصرف محکوم علیه 
مى باشد- در صورت فروش ملک این اجراى احکام تعهدى در قبال خلع ید از ملک 
ندارد و فقط اسناد مالکیت را به خریدار انتقال خواهد داد – باتوجه به موارد فوق و 
موقعیت محل و در نظر گرفتن مساحت عرصه و اعیانى و نوع بنا و مشترکات آن ارزش 
عرصه و اعیانى پلاك با مشخصات صدرالذکر توسط کارشناس رسمى دادگسترى 
به مبلغ 2/050/000/000 ریال ارزیابى و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته 
خواهد شد. م الف: 95/259  اجراى احکام شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى 

شهرستان مبارکه/4/889

حصر وراثت
آقاى محمد زمانى قلعه میرزمانى فرزند مهدیقلى داراي شماره شناسنامه/ ملى 17 به شرح 
دادخواست مطروحه به کلاسه 585/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان مهدیقلى زمانى قلعه میرزمانى فرزند رحیم به شناسنامه شماره 
87 در تاریخ 1395/02/27 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- محمد زمانى قلعه میرزمانى فرزند مهدیقلى 
به شماره شناسنامه یا کدملى 17 نسبت به متوفى (فرزند) 2- مریم زمانى قلعه میرزمانى فرزند 
مهدیقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 17 نسبت به متوفى (فرزند) 3- شهربانو زمانى قلعه 
میرزمانى فرزند مهدیقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 5 نسبت به متوفى (فرزند) 4- مهرى 
زمانى قلعه میرزمانى فرزند مهدیقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 11 نسبت به متوفى (فرزند) 
5- اقدس زمانى قلعه میرزمانى فرزند مهدیقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 318 نسبت به 
متوفى (فرزند) 6- عفت زمانى قلعه میرزمانى فرزند مهدیقلى به شماره شناسنامه یا کدملى 
5 نسبت به متوفى (فرزند) 7- معصومه دهقانى وینیچه فرزند شکراله به شماره شناسنامه یا 
کدملى 5419041170 نسبت به متوفى (همسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى 
از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در 
غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/230 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/4/890
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103723203814 شماره پرونده: 9409983723200910 شماره 
بایگانی شعبه: 940962 خواهان داریوش جبارى دیزیچه با وکالت سعید بهرامى نسب 
دادخواستی به طرفیت خوانده جمشید توکلى به خواسته مطالبه وجه سه فقره چک 
به شماره هاى 592115 . 592118 و 673989 تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
مبارکه نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم حقوقی ارجاع و به کلاسه 940962 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/14 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 95/261 

شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان مبارکه/4/891
حصر وراثت

آقاى مصطفى جبارى دیزیچه فرزند خداداد داراي شماره شناسنامه 64/ملى به شرح 
دادخواست مطروحه به کلاسه 631/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان خداداد جبارى دیزیچه فرزند مصطفى به شناسنامه شماره 
1625 در تاریخ 1395/02/06 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- مصطفى جبارى دیزیچه فرزند خداداد 
به شماره شناسنامه یا کدملى 64 نسبت به متوفى (فرزند) 2- محمدرضا جبارى دیزیچه فرزند 
خداداد به شماره شناسنامه یا کدملى 71 نسبت به متوفى (فرزند) 3- نصرت جبارى دیزیچه 
فرزند خداداد شماره شناسنامه یا کدملى 7 نسبت به متوفى (فرزند) 4- عصمت جبارى دیزیچه 
فرزند خداداد به شماره شناسنامه یا کدملى 1982 نسبت به متوفى (فرزند) 5- عزت جبارى 
دیزیچه فرزند خداداد به شماره شناسنامه یا کدملى 118 نسبت به متوفى (فرزند) و لاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه 
به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/262 علیرضائى 

رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/4/892
مزایده

آگهى مزایده اموال منقول: اجراى احکام شعبه نهم دادگاه عمومى-حقوقى اصفهان در 
نظردارد جلسه مزایده اى در خصوص کلاسه اجرایى 940345 له محمد خلیل معتمدى 
علیه شرکت گیتى پسند به نشانى خیابان توحید – شرکت گیتى پسند- نیوپایپ مبنى 
بر مطالبه مبلغ 122/995/795 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 6/099/789 ریال حق 
الاجراى دولتى در روز پنج شنبه تاریخ 95/5/14 ساعت 10:30 صبح در محل این اجرا 
(ساختمان اجراى احکام دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه 3- واحد 5) جهت فروش 
اموال- مال توقیفى زیر که توسط کارشناس رسمى دادگسترى به مبلغ 120/000/000 
ریال ارزیابى گردیده و نظریه وى مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. 
لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى خیابان امام خمینى – خ 
خلیفه سلطانى- جنب نمایشگاه امیرکبیر نزد حافظ اموال آقاى امیر سنجورى، از آن بازدید 
و با تودیع 10٪ قیمت پایه به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290210008 
در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاددهنده بالاترین قیمت مزایده، برنده مزایده 
خواهد بود. هزینه هاى اجرایى برعهده محکوم علیه مى باشد. لیست اموال – مال مورد 
مزایده: 1- تعداد 5 عدد دستگاه نیوپایپ با کد محصول NPT1010. م الف: 10848 

 اجراى احکام شعبه 9 دادگاه حقوقى اصفهان/4/896
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352202319 شماره پرونده : 9509980352200255 شماره 
بایگانی شعبه: 950259 خواهان احمدرضا کمانى دادخواستی به طرفیت خوانده احمد 
قمى به خواسته مطالبه وجه و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 22 دادگاه 
عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354 ارجاع و به کلاسه 
9509980352200255 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/08 و ساعت 
12:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 10915 شعبه 22  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/897

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100352202290 شماره پرونده : 9509980352200310 شماره بایگانی 
شعبه: 950314 خواهان احمد گلچه دادخواستی به طرفیت خواندگان مرتضى اصغرى 
و محمد على مظاهرى تهرانى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و الزام به تنظیم سند 
خودرو تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
22 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354 ارجاع و به کلاسه 
9509980352200310 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/07 و ساعت 10:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 10914 شعبه 22  دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/4/898
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351003485 شماره پرونده : 9409980351001261 شماره بایگانی شعبه: 
941432 خواهان مجتبى آقائى فروشانى دادخواستی به طرفیت خواندگان محمدرضا عنبرزاده 
و حجت اله آقاهادى به خواسته اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 قانون 
اجراى احکام مدنى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 10 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 212 ارجاع و به کلاسه 
9409980351001261 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/09 و ساعت 12:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده محمدرضا عنبرزاده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده محمدرضا 
عنبرزاده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 10895 شعبه 10  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/899
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350903856 شماره پرونده : 9409980350901228 شماره بایگانی شعبه: 
941369 خواهان امیرمهدى جلوانى اصفهانى دادخواستی به طرفیت خواندگان محمد جودى 
و شهیاد فرزدقى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و ابطال راى داور (مالى) تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 9 دادگاه عمومی(حقوقی) 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل 
استان اصفهان طبقه 1  اتاق شماره 135 ارجاع و به کلاسه 9409980350901228 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/06/31 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده آقاى شهیاد فرزدقى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 10900 شعبه 9  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/4/901
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350902956 شماره پرونده : 9309986794300144 شماره بایگانی شعبه: 
931415 خواهان اکبر پوریاى ولى دادخواستی به طرفیت خواندگان ندا صدوقى و فرامرز 
هاشمى نژاد به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 9 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 1  اتاق شماره 
135 ارجاع و به کلاسه 9309986794300144 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/08 و 
ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 10902 

شعبه 9  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/902
ابلاغ 

شماره ابلاغنامه: 9510100352202342 شماره پرونده: 9409980352201129 شماره بایگانی شعبه: 
941252 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: مرتضى اصلانى فرزند حاجى محمد به نشانی 
مجهول المکان، مدارك پیوست: در خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى مهرداد رحیمى بطرفیت 
شما نسبت به دادنامه شماره 950357- 21/3/95 صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ میشود. مقتضى است حسب ماده 346 
قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف 
ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. و الا پرونده 
با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 10916 شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/4/903
ابلاغ 

شماره نامه: 9510110351500782 شماره پرونده: 9409980351501116 شماره بایگانى شعبه: 
941228 تجدیدنظرخواه آقاى حسین تحسیرى دادخواست تجدیدنظر از حکم صادره 
در این دادگاه به طرفیت تجدیدنظرخوانده مهدى محسنى باباحیدرى تقدیم و نامبرده را 
مجهول المکان اعلام نموده است مقرر است دستور فرمایید مراتب در روزنامه کثیرالانتشار 
درج مى گردد تا تجدیدنظرخوانده ظرف 12 روز جهت ابلاغ تجدیدنظرخواهى به وى در 
این دادگاه حاضر و نسخه ثانى دادخواست تجدیدنظرخواهى و ضمائم پیوست به نامبرده 
تحویل گردد تا در پاسخ به اعتراض لایحه دفاعیه خود را تقدیم این دادگاه نماید. م الف: 10912 

شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/4/904

عیسى کلانترى دبیرکل خانه کشاور
میوه هاى خارجى عرضه
قاچاق نیستند
رس
حم
غیر
ر از طرز



پیشنهاد سردبیر:5
3 رشته قنات استان اصفهان ثبت جهانى شد
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استان
اصفهان به استقبال 
نمایشگاه طلا مى رود

دهمین نمایشگاه بین المللى طلا، جواهر، 
سنگ هاى قیمتى، ماشین آلات و صنایع وابسته با 
درخشش تولیدکنندگان داخلى و مشارکت کنندگان 
خارجى از 29 تیر تا یکم مرداد ماه در محل برگزارى 
نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در جوار پل 

تاریخى شهرستان برگزار مى شود. 
17 شرکت مطرح صنعت طلا و جواهر از کشورهاى 
ایتالیا، ترکیه و امارات متحده عربى در این نمایشگاه 
حضور مستقیم دارند که نمایش ماشین آلات این 
شرکت ها در کنار توانمندى مشارکت کنندگان 
داخلى از استان هاى اصفهان، البرز، آذربایجان غربى، 
آذربایجان شرقى، تهران، خراسان رضوى، قزوین، 
هرمزگان و یزد و همچنین نمایندگى هاى فروش 
کشورهاى اتریش، هند، آمریکا و ژاپن، درخشش 
دو چندانى به نمایشگاه طلا و جواهر اصفهان خواهد 

بخشید.  
دو برند« لومیر» و «مل اند سو» نیز از جمله برندهاى 
ایرانى هستند که جواهر آلات خود را براى نمایش 

عمومى به نمایشگاه اصفهان خواهند آورد. 

3 رشته قنات استان اصفهان 
ثبت جهانى شد

کمیته ثبت میراث جهانى یونسکو در اجلاس 
استانبول، با ثبت قنات ایرانى از جمله سه رشته قنات 
در استان اصفهان در فهرست میراث جهانى یونسکو 

موافقت کرد.
با موفقیت ثبت 11 قنات ایرانى در میراث تاریخى 
- فرهنگى یونسکو، در مجموع 20 اثر ایرانى در 

فهرست میراث جهانى یونسکو قرار گرفته اند.
اسامى قنات هاى ثبت شده شامل «قصبه 
گناباد، بلده فردوس، زارچ حسن آباد، آسیاب آبى 
میرزانصرا... مهریز، جوپار کرمان، اکبرآباد و قاسم 
آباد بروات بم، مون در اردستان، وزوان و مزدآباد 
اصفهان و ابراهیم آباد اراك» در شش استان خراسان 
رضوى، خراسان جنوبى، یزد، کرمان، مرکزى و 

اصفهان هستند.

زاینده رود رصد 
ثانیه به ثانیه مى خواهد 

استاندار اصفهان گفت: از نظر دولت طرح 
9 ماده اى احیاى حوضه آبریز زاینده رود اصلى ترین 
و مهمترین طرح آبى کشور براى این حوضه است 
و هیچکس حق ندارد به مصوبات شورایعالى آب و 
شوراى هماهنگى مدیریت حوضه آبریز زاینده رود 

سر سوزنى خدشه وارد کند.
رسول زرگرپور اظهار داشت: از نظر دولت طرح 
9 ماده اى احیاى حوضه آبریز زاینده رود اصلى ترین

و مهمترین طرح براى احیاى این حوضه است 
و این طرح با اولویت ترین برنامه آبى کشور

 است.
وى با تأکید بر اینکه باید ثانیه به ثانیه مسائل رودخانه 
زاینده رود رصد شود، گفت:  مسئولان و نمایندگان 
استان باید در پیگیرى و انتقال اطلاعات به مردم 

هماهنگ باشند.
استاندار اصفهان با بیان اینکه انتظار است نمایندگان 
مجلس لحظه به لحظه مدیریت استان را در حل 
مسائل آب کمک کنند، تأکید کرد: نمایندگان استان 
باید در موضوع حل مشکلات آب با مدیران استان 

هماهنگ، همراه و همسو باشند.
زرگرپور با اشاره به اینکه مهمترین مشکلات 
حوضه آبریز زاینده رود مسائل امنیتى و سیاسى 
است، گفت:  همه باید دست در دست هم دهند 
تا طرح 9 ماده اى احیاى حوضه آبریز زاینده رود 
به انجام برسد و همه پیگیرى ها نیز باید در این 

چارچوب صورت گیرد.

نمایشگاه خبر

سئوال 18 نماینده اصفهان
 از وزیر نیرو

همایش دفاع از حریم زاینده رود با حضور اعضاى نظام 
صنفى کشاورزان، جمعى از کشاورزان شرق اصفهان و 
نمایندگان استان اصفهان در مجلس شوراى اسلامى 

در مسجد النبى(ص) شهر زیار برگزار شد.
این نشست با هدف ارائه گزارش پیرامون پیگیرى هاى 
صورت گرفته در زمینه آب، با حضور حجت الاسلام  و 
المسلمین احمد سالک و حمیدرضا فولادگر نمایندگان 
اصفهان، ابوالفضل ابوترابى نماینده نجف آباد، زهرا 
سعیدى نماینده مبارکه، حسینعلى حاجى دلیگانى 
نماینده شاهین شهر و میمه و محمدجواد ابطحى 

نماینده خمینى شهر برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین سالک نیز در این مراسم از 
تداوم فعالیت طرح هاى لغو شده در استان چهارمحال 
و بختیارى انتقاد کرد و از ارائه طرح سئوال از وزیر نیرو 

با امضاى 18 نماینده استان اصفهان خبر داد.
در این مراسم جمعى از کشاورزان پلاکاردى در 
دست داشته که در آن درخواست شده بود تا اصلاح 
و ساماندهى زاینده رود به آنها واگذار شود تا جلوى 

بهره بردارى هاى غیرمجاز در بالادست گرفته شود.

خبر

« انجمن اوقات فراغت جایى براى عشق دادن و عشق 
گرفتن و ایجاد جامعه اى بانشاط و حال خوب براى 
مردم بوده که اگر مردم جامعه حالشان خوب باشد 
جامعه نیز ارتقا مى یابد. این در حالى است که امروز 
توجه به اوقات فراغت رها شده و کارها به خوبى انجام 

نمى شود.»
رئیس انجمن اوقات فراغت کشور که به منظور افتتاح 
رسمى این انجمن در اصفهان به این شهر سفر کرده 
بود در مراسمى که به همین منظور در قلعه سرشیر 
پیربکران با حضور مسئولان فرهنگى استان و... برگزار 
شده بود با بیان این مطلب گفت:  ما همیشه حرف ها را 

خوب مى زنیم اما در رفتار جذاب عمل نمى کنیم. 
رامبد جوان که از هنرمندان محبوب کشور بوده، در 
ادامه گفت: بزهکارى، وجود نیروى بیکار در کشور، 
اعتیاد، جرم و افسردگى در جامعه براى من به عنوان 
یک هموطن بسیار غم انگیز است و اینها همچون بمب 
ساعتى است که مى تواند گریبان ما را هم بگیرد و به 

چاردیوارى ما نیز نزدیک شود. 
وى با بیان اینکه اوقات فراغت، حال خو ب را به 
ما یادآورى مى کند افزود: انجمن اوقات فراغت 
ایران آمادگى دارد پیشنهادات و نظرات و تجربیات 
فرهیختگان و مردم را دریافت و با آغوش باز پذیراى 
ایده هاى خوب باشد تا همه با هم همچون گذشته، در 
راستاى جامعه اى سالم بکوشیم و حتى درآمد کسب 

کنیم که این درآمد، مى تواند پربرکت باشد.
جوان مى گوید: انجمن اوقات فراغت، برنامه هاى بسیار 
متنوعى را در سال جارى مدنظر دارد که مى تواند به 
قلب مردم دسترسى داشته باشد تا به یک کار فرهنگى 

تبدیل شود. 
وى در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه با «خندوانه»، 
از سینما فاصله گرفته اید، گفت: من همواره به سینما 

اتصال دارم و سینما جادویى است که دل کندن از آن 
بسیار سخت است و هم اکنون هم فیلمى ساخته ام که 

به زودى اکران خواهد شد. 
این هنرمند محبوب کشور مى گوید: انجمن اوقات 
فراغت، برنامه هاى تهران گردى را براى علاقه مندان 

دایر کرده و روزانه بیش از چهارهزار دانش آموز را به 
اماکن مختلف برده و ایده هاى مختلفى براى آنان 
داریم و مشابه این برنامه ها مى تواند در شعبه اصفهان 

انجمن، اجرایى شود.
وى انگیزه خود از پذیرش ریاست انجمن اوقات فراغت 

را کمک به اقشار مختلف مردم در بخش اوقات فراغت 
دانست و گفت: براى کسب شهرت و درآمد بیشتر، 
مى توانستم سالیانه پنج فیلم بازى کنم و درآمد بیشترى 
داشته باشم، ولى دغدغه ام به طور جدى اوقات فراغت 

بود. 
■■■

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان هم 
گفت: ایجاد نشاط و شادى در جامعه، از دغدغه هاى 
همه مسئولان است در حالى که برخى فکر مى کنند 
ذات شادى با اسلام مغایرت دارد که این گونه نیست. 

حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانى گفت: 
براساس آیات و روایت هر زندگى چهار بخش عبادات، 
اشتغال، گفتگو با یکدیگر و تفریح و شادى را شامل 
مى شود که اگر تفریح و شادى نباشد بقیه نیز نخواهد 

بود اما متأسفانه جامعه به آن توجه ندارد. 
وى ادامه داد: ما در اصفهان 400 مؤسسه فرهنگى و 
1700 کانون فرهنگى مساجد داریم که انجمن اوقات 
فراغت شعبه اصفهان، مى تواند از این ظرفیت ها 
استفاده کرده و کارهاى خوبى را به انجام برساند و ما نیز 

آمادگى کمک همه جانبه در این راستا را داریم.
■■■

مدیر انجمن اوقات فراغت شعبه اصفهان هم، 
ایده هاى این انجمن را ایده هاى خلاقانه اى دانست 
و گفت: انجمن تمام تلاش خود را براى فراهم آوردن 
اتفاقات بهتر در حوزه هاى سرگرمى، کتابخوانى، بازى، 
گردشگرى، ارتباطات اجتماعى و... به کار گرفته و به 

آنها نگاه عمیق دارد. 
محمدتقى داستانى اظهار امیدوارى کرد این انجمن در 
اصفهان، منشأ خدمات ارزنده به مردم و علاقه مندان 
باشد. وى البته به این نکته نیز اشاره کرد که در برپایى 
جشن اصفهان شاد هیچ سازمان دولتى پشتیبانى 

نداشته است. 

دغدغه ام به طور جدى 
اوقات فراغت است

رامبد جوان در مراسم افتتاح انجمن اوقات فراغت: 

معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان گفت: 
در حال حاضر یک میلیون درخت در شهر 
اصفهان در آستانه مسمومیت ناشى از گرد و غبار 
و آلاینده هاى موجود در هواى اصفهان 

قرار دارد.
احمدرضا مصور با اشاره به اینکه 
خشکسالى و بحران کم آبى در 

استان اصفهان و به ویژه در شهر اصفهان تأثیر بسزایى بر روى فضاى سبز و 
محیط زیست گذاشته است، اظهار داشت: باید توجه داشته باشیم که در حال 
حاضر فضاى سبز شهردارى اصفهان با دو سوم آب مورد نیاز آبیارى مى شود که 
این امر موجب شده است تنش هایى را براى درختان و فضاى سبز داشته باشیم.
 مصور در ادامه با اشاره به اینکه در حال حاضر یک میلیون درخت در شهر اصفهان 
در آستانه مسمومیت ناشى از گرد و غبار و آلاینده هاى موجود در هواى اصفهان 
قرار دارند، اظهار داشت: البته این مسمومیت نه تنها براى درختان بلکه براى 

گل ها و درختچه ها نیز صدق مى کند.
وى تصریح کرد: با توجه به میزان گرمى هوا و میزان آلاینده ها،  اگر شرایط فعلى 

ادامه داشته باشد در مرداد ماه با تنش هاى جدى مواجه خواهیم بود.
معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان در ادامه با اشاره به اینکه در حال حاضر 
90 حلقه چاه آبى که توسط آنها فضاى سبز شهر اصفهان آبیارى مى شده نیز 
خشکیده است، اضافه کرد: باید توجه داشته باشیم که چاه هاى شهر اصفهان به 

لحاظ اقلیمى و ژئوفیزیک خاك متأثر از رودخانه است.

یک میلیون درخت در آستانه مسمومیت 
معاون خدمات شهرى
در حال حاضر یک
اصفهان در آستانه مس
و آلاینده هاى

قرار دارد.
احمدرض
خشک

ساسان اکبرزاده 

ابلاغ 
شماره ابلاغیه: 9510100352403869 شماره پرونده: 9409980352400541 شماره 
بایگانى شعبه: 940602 در خصوص تجدیدنظرخواهى لیلا سادات نکته دان به طرفیت شما 
نسبت به دادنامه شماره 1747-94 صادره از این شعبه، مقتضى است حسب ماده 346 قانون 
آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز 
پس از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید والا پرونده با 
همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. به علت مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده 
(على اکبر شمس سولارى) و درخواست تجدیدنظرخواه و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسى دادگاههاى عمویم و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا تجدیدنظرخوانده پس از نشر آگهى و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت تبادل لوایح حاضر گردد. م الف: 10891 

شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/4/905
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100350403806 شماره پرونده: 9409980350401368 شماره 
بایگانی شعبه: 941476 خواهان مهدب نورى دادخواستى به طرفیت خوانده احمد ابراهیم وند 
به خواسته تعیین داور تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى 
به شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 308  ارجاع و به کلاسه 
9409980350401368 ثبت گردیده که وقت احتیاطى تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه  مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى 
مى شود ا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
کامل خود و اطلاع از اینکه آقاى منصور مدح خوان بعنوان داور انتخاب شده است چنانچه 
جهات ردى دارند در مهلت 7 روز از زمان نشر آگهى در این شعبه اعلام نمایند. م الف: 10893 

شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/906
ابلاغ تبادل لوایح

شماره ابلاغیه: 9510100350403783 شماره پرونده: 9309980350401225 
شماره بایگانى شعبه: 931293 تجدیدنظرخواه مجید بزرگمهر با وکالت آقاى 
خلیل بزرگمهر به طرفیت تجدیدنظرخوانده امیر افروز نسبت به دادنامه شماره 
9509970350400218- 95/2/20 در پرونده کلاسه 931293 ح 4 شعبه چهارم دادگاه 
عمومى حقوقى اصفهان اقدام به تجدیدنظرخواهى نموده و در این مرحله آدرس 
تجدیدنظرخوانده را مجهول المکان اعلام نموده لذا مراتب در اجراى ماده 73 قانون 
آیین دادرسى مدنى یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار اصفهان درج و آگهى و 
به تجدیدنظرخوانده مجهول المکان ابلاغ مى گردد ظرف ده روز از تاریخ نشر آگهى 
با مراجعه به دفتر شعبه چهارم حقوقى اصفهان واقع در خ شهید نیکبخت ضمن اعلام 
آدرس دقیق خود و دریافت نسخه دوم دادخواست تجدیدنظر و ضمائم آن پاسخ کتبى 
خود را در فرجه مرقوم ارائه نمایند. م الف: 10894 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

اصفهان /4/907
ابلاغ 

شماره نامه: 9510110351000761 شماره پرونده: 9509970351000197 شماره بایگانى 
شعبه: 941296 در پرونده کلاسه 941296 ح 10 شعبه دهم دادگاه عمومى حقوقى اصفهان 
آقاى مصطفى انورى زاده و غیره نسبت به دادنامه شماره 9509970351000197 مورخ 
13/02/1395 تجدیدنظرخواهى نموده است و از آنجایى که تجدیدنظرخواه در دادخواست 
تجدیدنظرخواهى تقدیمى، تجدیدنظرخواندگان حاج سید احمد فروتن و محمد کیامنش 
وعذرا زاهدى و فردوس آقاعلیان را مجهول المکان اعلام نموده است و تقاضاى نشر آگهى 
نموده است لذا دفتر شعبه با تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتى را در یکى از 
جراید منتشر میکند تا تجدیدنظرخوانده مذکور ظرف مهلت ده روز پس از انتشار آگهى در 
روزنامه به دفتر شعبه مراجعه و با اعلام نشانى خود نسخه ثانى دادخواست تجدیدنظرخواهى 
و ضمایم آن را تحویل بگیرد در غیر این صورت پس از انقضاى مهلت اعلام شده پرونده با 
کیفیت مومجود به دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان ارسال خواهد شد. م الف: 10896

 شعبه 10 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/908
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510100350904006 شماره پرونده: 9309980350901129 شماره بایگانى 
شعبه: 931265 آقاى مجید اصلانى دادخواستى به خواسته تجدیدنظرخواهى از دادنامه 
9409970350901232 به این دادگاه تقدیم نموده است از آنجا که تجدیدنظرخوانده آقاى 
احمدرضا صفارى فرزند قاسم مجهول المکان مى باشند به نامبرده ابلاغ مى شود ظرف 10 روز 
از تاریخ انتشار این آگهى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر به شعبه 9 
دادگاه حقوقى اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى 
کل استان اصفهان طبقه اول اتاق 134 مراجعه نمایند و چنانچه پاسخى دارد به دادگاه ارائه نماید 
در غیر این صورت پرونده با همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر ارسال مى گردد. م الف: 10903

 شعبه نهم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/4/909
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510100350904051 شماره پرونده: 9309980350901265 شماره 
بایگانى شعبه: 931413 آقاى ابراهیم غلامعلى دهکردى فرزند رضا دادخواستى به 
خواسته تجدیدنظرخواهى از دادنامه 950119 به این دادگاه تقدیم نموده است از آنجا 
که تجدیدنظرخواندگان اشرف قهرمان وعبدالوهاب فلاطورى و عبدالعظیم ایرانپور و 
محمدحسین معلومى و ایرج جعفرى مجهول المکان مى باشند به نامبردگان ابلاغ مى شود 
ظرف 10 روز از تاریخ انتشار این آگهى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
به دفتر به شعبه 9 دادگاه حقوقى اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه اول اتاق 134 مراجعه نمایند و چنانچه 
پاسخى دارد به دادگاه ارائه نماید در غیر این صورت پرونده با همین کیفیت به دادگاه 
تجدیدنظر ارسال مى گردد. م الف: 10906 شعبه نهم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

اصفهان/4/910

ابلاغ راى 
شماره دادنامه: 9509970350300162 شماره پرونده: 9409980350300835 
شماره بایگانى شعبه: 940950 خواهان: خانم توران توانگر ریزى فرزند محمد به 
نشانى اصفهان- خ خاقانى- ك 12. پ 124. ط 4 – ك پ 4187585961 – ك م 
4621248324 – ت ه 09133150498 . خوانده: آقاى محمدعلى موسوى فرزند 
حسن به نشانى اصفهان- خ ولیعصر- ك 41 – پ 22. خواسته ها: 1- مطالبه وجه 
2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیرتادیه. گردشکار: دادگاه باتوجه 
به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى 
نماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواست خانم توران توانگر ریزى فرزند محمد به 
طرفیت آقاى محمدعلى موسوى فرزند حسن به خواسته مطالبه مبلغ چهارصد و سى 
میلیون ریال وجه الرهانه موضوع قرارداد عادى مورخ 93/4/31 بانضمام خسارات 
دادرسى و خسارت تاخیر تادیه بشرح دادخواست باتوجه به محتویات پرونده، تصویر 
مصدق قرارداد مزبور که در تاریخ 94/4/31 منقضى شده و خواهان حسب اظهارات 
خود و گزارش کارشناس رسمى دادگسترى در تامین دلیل انجام شده در پرونده 
کلاسه 1185-94 شعبه 8 شوراى حل اختلاف منزل مسکونى مورد قرارداد را تخلیه 
نموده است و باتوجه به اینکه از سوى خوانده نسبت به مستندات خواهان و ادعاى 
وى ایراد و دفاعى بعمل نیاورده است دادگاه دعوى خواهان را ثابت دانسته و مستنداً 
به مواد 10 و 265 قانون مدنى و مواد 198، 515، 519 و 522 قانون آئین دادرسى در 
امور مدنى خوانده را به پرداخت مبلغ چهارصد و سى میلیون ریال باضافه خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست (94/8/18) تا زمان پرداخت و مبلغ سیزده 
میلیون و سیصد و بیست و پنج هزار ریال بعنوان هزینه دادرسى و هزینه نشر آگهى در 
حق خواهان محکوم مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در همین دادگاه و سپس قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد. م الف: 10880 موسوى رئیس شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/4/913
ابلاغ راى 

شماره دادنامه: 9509970351500125 شماره پرونده: 9409980351501116 
شماره بایگانى شعبه: 941228 خواهان: آقاى حسین تحسیرى فرزند اسداله به نشانى: 
اصفهان، خ احمد آباد، مقابل بیمارستان امیرالمومنین ك ارباب ك کلانترى بن بست 
فقیه پ 130 تلفن همراه 09133707913. خوانده: آقاى مهدى محسنى باباحیدرى 
فرزند حیدرعلى باوکالت آقاى سعید صالحى فرزند محمود به نشانى اصفهان خیابان 
نیکبخت کوچه 16 (شهید صادقى) پلاك 9. خواسته: اعسار از پرداخت محکوم به. 
دادگاه با بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند 
متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: آقاى حسین تحسیرى 
فرزند اسداله بطرفیت آقاى مهدى محسنى باباحیدرى فرزند حیدرعلى با وکالت 
آقاى سعید صالحى دادخواستى به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به موضوع 
دادنامه شماره 9309970351500249-1393/02/28 پرونده کلاسه 921391 این 
دادگاه تقدیم نموده است. با عنایت به اینکه استماع اظهارات شهود به نظر دادگاه 
ضرورى و على رغم ابلاغ و اطلاع از دستور دادگاه در جلسه رسیدگى شرکت نکرده 
و شهود خود را حاضر ننموده مستنداً به مفهوم ماده 6 قانون نحوه اجراى محکومیت 
هاى مالى حکم بر بطلان دعواى خواهان صادر و اعلام مى گردد. راى صادره 
ظرف بیست روز پس از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد. م الف: 10913 راجى رئیس شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/4/914
ابلاغ راى 

شماره دادنامه: 9509970351500447 شماره پرونده: 9409980351501253 شماره 
بایگانى شعبه: 941378 خواهان: آقاى حسین عباسى فرزند غلامرضا با وکالت خانم 
مرضیه نجف پور سیبکى فرزند رحم خدا به نشانى اصفهان ملک شهر ابتداى خیابان 
مطهرى بعد از بانک صادرات مجتمع پزشکى سینا طبقه چهارم واحد 2. خواندگان: 
1- آقاى زهرا برخوردار 2- آقاى مصطفى انصارى 3- آقاى رضا انصارى 4- آقاى عباس 
آقاجانى 5- آقاى معصومه زمانى علویجه 6- آقاى عزت اله محمدى همگى به نشانى 
مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- الزام به تنظیم سند رسمى 
ملک گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح 
زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: آقاى حسین عباسى فرزند غلامرضا 
با وکالت خانم مرضیه نجف پور سیبکى به طرفیت خانم ها و آقایان مصطفى و رضا 
انصارى، عباس آقاجانى، عزت اله محمدى، زهرا برخوردار و معصومه زمانى علویجه 
دادخواستى به خواسته الزام خواندگان به تنظیم سند رسمى 180 سهم مشاع از 12930 
مترمربع از پلاك ثبتى 1912-405 بخش 16 ثبت اصفهان مقوم به پنجاه و یک میلیون ریال 
تقدیم نموده است. خواندگان علیرغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه دادرسى شرکت 
نکرده و ایرادى نسبت به مستندات تقدیمى ننموده اند. حسب پاسخ استعلام از ثبت اسناد 
تمامت 54 سهم از 11930 سهم ششدانگ پلاك 405/1912 به آقاى مصطفى انصارى 
ثبت گردیده است وکالت نامه هاى رسمى ضمیمه حکایت از صحت ادعاى خواهان دارد 
با عنایت به اینکه عقودى که طبق قانون واقع شده باشد بین متعاملین لازم الاتباع است 
و آنان را بر اجراى کلیه نتایج حاصل از آن ملزم مى نماید که از جمله این الزامات انتقال 
رسمى غیرمنقول مى باشد مستنداً به مواد 10، 219، 220، 221 و 222 قانون مدنى 198، 
515 و 519 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى با احراز 
رابطه قراردادى فى مابین خواهان و ایادى واسطه با مالک آقاى مصطفى انصارى شخص 
اخیر الذکر را ملزم به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال 180 سهم از میزان 
مالکیت خود در پلاك ثبتى 405/1912 بخش 16 ثبت اصفهان و پرداخت کلیه خسارات 
دادرسى از جمله حق الوکاله و هزینه دادرسى درحق خواهان محکوم مى نماید. راى 
صادره غیابى ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و سپس ظرف 
20 روز پس از انقضاء مهلت واخواهى قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد. م الف: 10911 راجى رئیس شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/4/915

ابلاغ راى 
شماره دادنامه: 9409970350900442 شماره پرونده: 9309980350901190 شماره 
بایگانى شعبه: 931330 خواهان: آقاى سهیلا رفیعى فرزند عبداله به نشانى شهرستان اصفهان 
خ رباط اول مجتمع مهندسین بلوك 2 واحد 14. خوانده: آقاى سیدحافظ فیاضى بروجنى 
فرزند منصور به نشانى : شهرستان اصفهان مجهول المکان. خواسته: اعسار از پرداخت 
محکوم به. گردشکار: دادگاه ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى 
نماید. راى دادگاه: دعوى خواهان خانم سهیلا رفیعى به طرفیت خوانده آقاى سعید فیاضى 
بروجنى به خواسته اعسار و تقسیط محکوم به موضوع دادنامه 468-90/4/2 صادرشده 
در پرونده کلاسه 891480ح9 مى باشد. حسب دادنامه مذکور خواهان به اتفاق 5 نفر از 
وراث مرحوم قاسم مولوى محکوم به پرداخت مبلغ یازده میلیون تومان به انضمام خسارات 
دادرسى و تاخیر تادیه شده که سهم خواهان یک هشتم از مبلغ مذکور مى باشد و باتوجه به 
اینکه خواهان داراى یک دستگاه خودروى پراید بوده که در مرحله اجرا توقیف شده است 
و ارزش آن بیشتر از سهم خواهان از محکوم به مى باشد همچنین حسب اظهارات خواهان 
میزان یک سوم از مستمرى وى نیز ماهانه توقیف مى گردد لذا دادگاه دعوى را وارد ندانسته 
به استناد ماده 197 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر بطلان دعوى خواهان صادر واعلام مى 
کند. راى صادرشده حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى است. 

م الف: 10909  اصلانى رئیس شعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/916
ابلاغ راى 

شماره دادنامه: 9409970350900373 شماره پرونده: 9309980350901189 شماره 
بایگانى شعبه: 931329 خواهان: آقاى على مولوى فرزند قاسم به نشانى: شهرستان اصفهان 
خ رباط اول مجتمع مهندسین ورودى بى بلوك 2 واحد 14. خوانده: آقاى سید حافظ فیاضى 
بروجنى فرزند منصور به نشانى شهرستان اصفهان مجهول المکان. خواسته: اعسار از پرداخت 
محکوم به. گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح 
زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: دعوى خواهان آقاى على موسوى به 
طرفیت آقاى سید حافظ فیاض بروجنى بخواسته اعسار و تقسیط محکوم به موضوع دادنامه 
شماره 468-90/4/2 مى باشد که حسب آن خواهان به همراه سایر ورثه به پرداخت یکصد 
و ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت دادرسى و تاخیرتادیه محکوم شده 
است مى باشد باتوجه به دادخواست تقدیمى و عدم اشتغال خواهان و عدم داشتن درآمد 
و اموال و با توجه به شهادت شهود و نظر به عدم حضور خوانده و عدم ایراد و دفاع در 
قبال دعوى مطرح شده دادگاه دعوى را وارد دانسته به استناد مواد 2 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت هاى مالى و آیین نامه آن و مواد 1 و 23 و 37 قانون اعسار و ماده 277 قانون 
مدنى حکم بر اعسار خواهان از پرداخت محکوم به صادر و مقرر مى کند خواهان ماهانه سه 
میلیون ریال تا استهلاك کامل محکوم به پرداخت کند راى صادر شده غیابى و ظرف بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى است. 

م الف: 10908  اصلانى رئیس شعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/917
ابلاغ راى 

شماره دادنامه: 9409970350900386 شماره پرونده: 9309980350901188 شماره 
بایگانى شعبه: 931328 خواهان: آقاى لیلا مولوى قاسم به نشانى: شهرستان اصفهان 
خ رباط اول مجتمع مهندسین ورودى بى بلوك 2 واحد 14. خوانده: آقاى سید حافظ 
فیاضى بروجنى فرزند منصور به نشانى شهرستان اصفهان مجهول المکان. خواسته: 
اعسار از پرداخت محکوم به. گردشکار: دادگاه با بررسى اوراق پرونده ختم رسیدگى را 
اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: دعوى خواهان خانم لیلا 
مولوى به طرفیت آقاى سید حافظ فیاضى بروجنى بخواسته اعسار از پرداخت محکوم 
به موضوع دادنامه شماره 468-90/4/2 صادر شده در پرونده کلاسه 1480-89ح9 که 
حسب آن به پرداخت مبلغ یازده میلیون تومان به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه 
به همراه سایر وراث محکوم شده مى باشد باتوجه به دادخواست تقدیمى و فیش حقوق 
ارائه شده که میزان دریافتى خواهان را مبلغ 1/533/000 ریال نشان مى دهد و باتوجه به 
شهادت شهود و عدم حضور خوانده و عدم ایراد دفاع در قبال دعوى مطرح شده اعسار 
خواهان جهت پرداخت یکجاى محکوم به محرز است دادگاه به استناد ماده 277 قانون 
مدنى و مواد 2 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیتهاى مالى و آیین نامه آن و مواد 1 و 23 و 
37 قانون اعسار حکم بر اعسار خواهان از پرداخت یکجاى محکوم به صادر و اعلام مى 
کند و مقرر مى کند خواهان ماهانه 4/500/000 ریال تا استهلاك کامل محکوم به (سهم 
خود از محکوم به) پرداخت کند. راى صادر شده غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى است. م الف: 10907  

اصلانى رئیس شعبه 9 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/918
ابلاغ راى 

شماره دادنامه: 9509970352200400 شماره پرونده: 9409980352201359 شماره 
بایگانى شعبه: 941485 خواهان: بانک مهر اقتصاد به نمایندگى علیرضازمانى با وکالت خانم 
محبوبه السادات تدین فر فرزند سید رسول به نشانى: اصفهان خ نیکبخت غربى ساختمان 
ماکان واحد 45. خواندگان: 1- آقاى وحید زمانى خوراسگانى فرزند اصغر 2- آقاى طیبه 
طغیانى فرزند محمود همگى به نشانى: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- خوراسگان- 
پزوه- مقابل مدرسه نور و دانش بن بست حجاب پلاك 10. خواسته ها: 1- مطالبه وجه 
چک 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه گردشکار: دادگاه پس 
از بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى خانم محبوبه سادات تدین فر به وکالت از 
بانک مهر اقتصاد به نمایندگى آقاى علیرضا زمانى به طرفیت خانم طیبه طغیانى فرزند 
محمود و آقاى وحید زمانى خوراسگانى فرزند اصغر به خواسته مطالبه مبلغ 55000000 
میلیون ریال بخشى از وجه 1 فقره چک به شماره 404328 مورخه 94/9/23 عهده بانک 
صادرات شعبه خوراسگان به انضمام مطلق خسارات قانونى حق الوکاله وکیل و خسارت 
تاخیرتادیه از زمان سررسید تا اجراى حکم دادگاه باتوجه به بقاى اصول مستندات در ید 
خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه دفاع موثر و دلیل و مدرکى 
در اثبات برائت ذمه خویش به دادگاه ارائه ننموده است و سایر محتویات پرونده دعوى 
خواهان بر دادگاه ثابت است لذا به استناد مواد 249 و 210 و 313 قانون تجارت و 198 و 

303-305-306-502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى و تبصره ماده 2 قانون 
صدور چک و استفساریه راجع به آن حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پنجاه و 
پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 2075000 ریال بابت هزینه دادرسى 
و پرداخت مبلغ 1980000 ریال بابت حق الوکاله وکیل و همچنین خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید تا زمان وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى 
برعهده اجراى احکام مى باشد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید.  راى صادره غیابى و 
ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در دادگاه صادرکننده راى مى باشد. م الف: 10917  

شریفى رئیس شعبه 22 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/4/919
حصر وراثت

خانم محبوبه کیانى فرزند ولى اله داراي شماره شناسنامه/ملى 14 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 592/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان ولى اله کیانى فرزند حسن به شناسنامه شماره 19 در تاریخ 
1395/04/06 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- محبوبه کیانى فرزند ولى اله به شماره شناسنامه 
یا کدملى 14 نسبت به متوفى (فرزند) 2- مریم کیانى فرزند ولى اله به شماره شناسنامه یا 
کدملى 75 نسبت به متوفى (فرزند) 3- منیره کیانى فرزند ولى اله به شماره شناسنامه یا کدملى 
49139 نسبت به متوفى (فرزند) 4- الهه کیانى فرزند ولى اله به شماره شناسنامه یا کدملى 
337 نسبت به متوفى (فرزند) 5- حمیدرضا کیانى فرزند ولى اله به شماره شناسنامه یا کدملى 
5410076222 نسبت به متوفى (فرزند) 6- اشرف مالکى فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
یا کدملى 10 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/251 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/4/1006
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973757300525 شماره پرونده: 9409983757300016 شماره 
بایگانى شعبه: 940017 خواهان: آقاى صغرى مومنى فرزند صفدر با وکالت خانم فاطمه 
اکبرى علویجه فرزند حسین به نشانى علویجه خ امام روبه روى بانک صادرات، خوانده: 
آقاى حسین شریفى فرزند جعفر به نشانى مجهول المکان، خواسته: صدور گواهى عدم امکان 
سازش. تصمیم: دادگاه پس از اجراى تشریفات قانونى سرانجام در وقت مقرر ختم رسیدگى 
را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دادخواست 
خانم صغرى مومنى فرزند صفدر با وکالت خانم فاطمه اکبرى به طرفیت آقاى حسین شریفى 
فرزند جعفر دائر بر صدور گواهى عدم سازش به درخواست زوجه به جهت عسر و حرج 
مواد یک و دو و هشت و یازده مندرج در سند نکاحیه با این توضیح که وکیل خواهان اظهار 
داشت موکله در تاریخ 88/2/4 به عقد دائم خوانده درآمده است، لیکن از این تاریخ تاکنون 
زوج هیچ مراجعه اى جهت تعیین تکلیف زوجه ننموده است، لذا از محضر دادگاه خواستارم 
تا با استناد به بند یک، دو، هشت و یازده مندرج در سند نکاحیه شماره 132400 که زوجه در 
صورت استنکاف شوهر از دادن نفقه تا حدى که موجبات عسر و حرج زوجه را فراهم آورد 
تا 6 ماه و همچنین رویه معاشرت زوج و ترك زندگى مشترك بدون عذر موجه و تا حدودى 
مفقود المکان بودن ایشان در طول این 6 سال تقاضاى صدور گواهى عدم امکان سازش مى 
گردد. دادگاه جهت اصلاح ذات البین طرفین را به داورى ارجاع داده که تلاش آنان جهت 
ایجاد صلح و سازش بین اصحاب دعوى موثر واقع نگردید. علاوه بر این دادگاه زوجه را 
در راستاى اعمال ماده 31 قانون حمایت خانواده به پزشکى قانونى معرفى نمود که آن مرجع 
طى جوابیه شماره 185458 به تاریخ 94/12/1  اعلام داشت زوجه فاقد حمل مى باشد. لذا 
دادگاه با عنایت به اظهارات گواهان تعرفه شده از سوى خواهان و محتویات پرونده که موید 
تحقق شرط ضمن عقد نکاح (8- زوج زندگى خانوادگى را بدون عذر موجه ترك کند و یا 
شش ماه متوالى بدون عذر موجه از نظر دادگاه غیبت نماید) مى باشد مستنداً به مواد 1119 
و 1133 قانون مدنى و مواد 26، 27، 28، 29 و 34 قانون حمایت از خانواده مصوب 1391 
حکم به احراز شرایط اعمال وکالت در طلاق صادر و اعلام مى نماید. مدت اعتبارى راى 
صادره براى تسلیم به دفتر رسمى طلاق سه ماه از تاریخ ابلاغ راى قطعى است. طلاق صادره 
با توجه به بذل قسمتى از مهریه از سوى زوجه خلع و بائن است. در خصوص مهریه زوجه 
طبق محتویات پرونده در پرونده شماره 174992 راى صادر شده است. در خصوص جهیزیه 
زوجه با توجه به اینکه وى اظهار داشت هنوز در دوران عقد هستند و جهیزیه اى نبرده اند 
این دادگاه مواجه با تکلیف نمى باشد. در خصوص نفقه زوجه طبق محتویات پرونده کلاسه 
940008 راى صادر شده است. در خصوص اجرت المثل و نحله زوجه اظهار داشت است 
که ادعایى ندارم و آنان را به زوج مى بخشم. راى صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل اعتراض در 
نزد محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 1208 مجتبى فرهمند قائم مقام 

دادگاه خانواده و رئیس دادگاه عمومى بخش مهردشت/4/1011
اجراییه

شماره: 685/94 ش ح 4- 95/1/31 به موجب راي شماره 1021 تاریخ 94/11/17 حوزه 
چهارم شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیها: 
1- امین ناصرى به نشانى مجهول المکان و 2- محمد قاسمى به نشانى یزدانشهر خ 19 
بهار جنب ورزشگاه 8519844797 محکوم اند به تنظیم سند رسمى اتومبیل پراید به 
شماره انتظامى 81- 724 ص 14 به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و خواندگان 
مشترکاً به پرداخت هزینه دادرسى به مبلغ 170/000 ریال در حق محکوم له اکبر داودى 
نمونه به نشانى یزدانشهر خ 5 غربى چهارراه دوم پ 140- 8519654914 مى باشد. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 1043 شعبه چهارم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/4/1267
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ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره   9510103623501475 ابلاغیه:  شماره 
9409983624000521 شماره بایگانی شعبه: 950360 زهرا روحى 
شکوائیه اى علیه محمد یزدانى فرزند مصطفى دائر بر افتراء و توهین به 
اشخاص عادى و مزاحمت براى بانوان و اطفال در اماکن عمومى یا معابر 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 101 دادگاه کیفري دو شهر اردستان (101 جزایى سابق) واقع 
در اردستان ارجاع و به کلاسه 9409983624000521 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/05/31 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 344 
قانون آیین دادرسی کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
روزنامه هاى مربوطه آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 137 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

اردستان (101 جزایى سابق)/4/750

ابلاغ راى 
پرونده:  شماره   9509970354400636 دادنامه:  شماره 
9409980363601166 شماره بایگانى شعبه: 941248 شاکى: سازمان 
جهاد کشاورزى استان اصفهان با نمایندگى خانم راحله سوارى دهقى به 
نشانى: اصفهان- اصفهان خ فردوسى. متهم: آقاى حیدر ماهرانى به نشانى: 
اصفهان جاده فکا. اتهام: تغییر غیرمجاز کاربرى اراضى زراعى و باغها. 
گردشکار: دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام 
آقاى حیدر ماهرانى دائر بر تغییر کاربرى غیرمجاز اراضى زراعى واقع در 
روستاى مرغ از طریق احداث اتاق به میزان 25 مترمربع موضوع شکایت 
جهاد کشاورزى اصفهان دادگاه باتوجه به کیفرخواست صادره و باتوجه 
به شکایت جهاد کشاورزى اصفهان و ملاحظه عکسهاى پیوست و عدم 
حضور متهم تاکنون بزهکارى وى را محرز دانسته مستنداً به ماده 3 قانون 
اصلاح قانون حفظ کاربرى اراضى زراعى و باغها ضمن صدور حکم به 
قلع و قمع بناى احداثى متهم را به پرداخت پنج میلیون تومان جزاى نقدى 
درحق صندوق دولت محکوم مینماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست 
روز قابل واخواهى و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
دادگاه تجدیدنظر است. م الف: 10859 شعبه 118 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (118 جزایى سابق)/4/912

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره   9510100354402193 ابلاغیه:  شماره 
9509980359800016 شماره بایگانی شعبه: 950465 محاکم کیفرى 
دو دادگسترى شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه 
9509980359800016 و بایگانى 950465 ك 118 شکایت عباسعلى 
عابدى و ابراهیم عابدى و مهدى زمانى علیه محمدرضا سعیدى به اتهام 
ایراد جرح عمدى با چاقو و ضرب و جرح عمدى بدون چاقو تقاضاى 
کیفر نموده که رسیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى 
براى مورخه 1395/06/13 ساعت 11:30 تعیین گردیده است. با عنایت به 
مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 344  
قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب 
یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه 
حاضر گردد. بدیهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى 
غیابى به عمل خواهد آمد. م الف: 10858 شعبه 118 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (118 جزایى سابق)/4/881

ابلاغ وقت رسیدگی
9510100353401083 شماره پرونده :  شماره ابلاغیه: 
9409980364700546 شماره بایگانی شعبه: 940583 محمدحسین 
نصیرى (شاکى) شکایتى مبنى بر مزاحمت تلفنى، علیه: رضا ابراهیمى، 
فرزند: بهرام، تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 108 دادگاه کیفرى دو اصفهان واقع در اصفهان خ 
چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 
2  اتاق شماره 205 ارجاع و به کلاسه 9409980364700546 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/06/08 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و به تجویز ماده 115 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف: 10898 شعبه 108  دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (108 

جزایى سابق)/4/900

ابلاغ 
شماره: 910598 ب 16- 95/4/9 آقاى حسین گلپایگانى در پرونده شماره 
910598 ب 16 این شعبه به اتهام مشارکت در کلاهبردارى تحت تعقیب 
قرار دارید. به این وسلیه براساس ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى به 
شما ابلاغ مى شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر 
شوید، در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى 
و اظهارنظر مى شود. م الف: 10853 شعبه 16 بازپرسى دادسراى عمومى و 

انقلاب شهرستان اصفهان/4/893

ابلاغ راى 
پرونده:  شماره   9509970354400663 دادنامه:  شماره 
9409980365801060 شماره بایگانى شعبه: 950167 شاکى: خانم بهناز 
صالحى باغبادرانى فرزند حجت به نشانى: اصفهان – اتوبان چمران- بلوار 
بعثت – خیابان ابوریحان بیرونى شرقى- خ بعثت – پ278. متهم: آقاى 
حسین دشتى فرزند على به نشانى: اصفهان- اصفهان- اتوبان چمران- بلوار 
بعثت – ك عدالت- پ35. اتهام ها: 1- ترك انفاق 2- فحاشى 3- صدمه 
بدنى عمدى. دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و 
به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص 
اتهام آقاى حسین دشتى فرزند على دائر بر ترك انفاق زوجه و طفل مشترك 
توهین و ایراد صدمه بدنى عمدى موضوع شکایت خانم بهناز صالحى 
فرزند حجت که از ناحیه دادسراى اصفهان نیز کیفرخواست صادر شده 
دادگاه باتوجه به شکایت کاملاً بى شائبه شاکیه و گواهان گواهان و گواهى 
پزشکى قانونى و اینکه متهم تاکنون حاضر نشده و دفاعى مطرح نکرده 
لذا بزهکارى نامبرده را محرز دانسته مستنداً به ماده 608 قانون مجازات 
اسلامى (تعزیرات) و ماده 53 قانون حمایت از خانواده متهم را بابت بزه 
توهین به 74 ضربه شلاق و از جهت بزه ترك انفاق به دو سال حبس 
محکوم و در خصوص بزه ضرب و جرح عمدى مستنداً به مواد 709 و 
559 و 714 قانون مجازات اسلامى متهم را به پرداخت 3 هزارم دیه کامل 
بابت کبودى هاى بازوى راست و چپ و نیم درصد دیه کامل بابت ارش 
حارصه قدام قفسه سینه و دو دهم درصد دیه کامل بابت ارش قدوم راست 
صورت و جمعاً یک و نیم درصد دیه کامل بابت دیه حارصه لاله گوش و 
ارش حارصه چپ قفسه سینه در حق شاکى محکوم مى نماید ضمناً اجراى 
مجازاتهاى تعزیرى مذکور باتوجه به اعمال ماده 134 قانون مجازات 
اسلامى قابل اجرا میباشد راى صادره غیابى و ظرف 20 روز قابل واخواهى 
و بعد از آن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر 
استان اصفهان است. م الف: 10860 شعبه 118 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (118 جزایى سابق)/4/911

ابلاغ 
شماره: 950534 ب 16- 95/4/9 آقاى على استکى در پرونده شماره 
950534 ب 16این شعبه به اتهام فروش مال غیر تحت تعقیب قرار دارید. 
به این وسلیه براساس ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى به شما ابلاغ مى 
شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر شوید، در غیر 
این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى و اظهارنظر 
مى شود. م الف: 10854 شعبه 16 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 

شهرستان اصفهان/4/894

ابلاغ راى 
پرونده:  شماره   9509970352700482 دادنامه:  شماره 
9509980352700006 شماره بایگانى شعبه: 950081 شاکى: آقاى جواد 
هادیان جزى فرزند حسن به نشانى: اصفهان- خ عطار نیشابورى فلکه 
شهید فهمیده خ شیرازى کوچه عباس مطلبى فشارکى پ 76. متهم: خانم 
نازنین قاسمى تودشکى فرزند حسن به نشانى مجهول المکان. اتهام: امتناع 
از استرداد طفل. دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام 
و بشرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص 
اتخاذ خانم نازنین قاسمى تودشکى فرزند حسن دایر بر ممانعت از حق 
ملاقات فرزند مشترك موضوع شکایت آقاى جواد هادیان نظر به محتویات 
پرونده شکایت شاکى گزارش مرجع انتظامى و کپى از اجرائیه متهمه در 
پرونده و سایر اوراق پرونده که همگى بر ممانعت متهم از حق ملاقات طفل 
دلالت دارد و باتوجه به متوارى بودن متهم و به تبع عدم ارائه دفاع موثر از 
ناحیه ایشان بنابراین دادگاه وقوع بزه از سوى متهم را محرز دانسته مستنداً 
به ماده 54 از قانون حمایت خانواده متهم را به پرداخت ده میلیون ریال 
جزاى نقدى در حق صندوق دولت محکوم مى نماید. راى صادره غیابى و 
ظرف بیست روز قابل واخواهى در همین شعبه و سپس ظرف بیست روز 
قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 10878 
میردامادى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (101 جزایى 

سابق)/4/920

ابلاغ 
شماره: 950494 ب 16- 95/4/9 آقاى سام ترابى احمدى در پرونده شماره 
950494 ب 16 این شعبه به اتهام کلاهبردارى رایانه اى تحت تعقیب 
قرار دارید. به این وسلیه براساس ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى به 
شما ابلاغ مى شود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر 
شوید، در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگى 
و اظهارنظر مى شود. م الف: 10855 شعبه 16 بازپرسى دادسراى عمومى و 

انقلاب شهرستان اصفهان /4/895

برابرآراءصادره هیئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقردرواحدثبتى نجف آباد 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرزگردیده است. لذا مشخصات 

متقاضیان واملاك موردتقاضا به شرح زیربه منظوراطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهى مى شود درصورتى که اشخاص نسبت به صدور 

سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانندازتاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خودرادراداره ثبت اسنادواملاك 

محل تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مرجع قضایى تقدیم نمایند

1-رأى شماره 442مورخه 1395/1/15 آقاى مجتبى معینى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
551کدملى 1091069298صادره نجف آباد فرزند حسن درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 149/45مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 58باقیمانده واقع درقطعه 

6نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
2-رأى شماره 443مورخه 1395/1/15 خانم فاطمه صالحى  نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 408کدملى 1091537267صادره نجف آباد فرزند محمد على  درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 149/45مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 58باقیمانده 

واقع درقطعه 6نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
3-رأى شماره 943مورخه 1395/1/29 خانم معصومه میرزایى به شناسنامه شماره 
31کدملى 5499687234صادره تیران فرزند سیف االله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
122/76مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
4-رأى شماره 530مورخه 1395/1/17 آقاى غلامحسین پورایرانى نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 229کدملى 1816596604صادره آبادان فرزند حسن درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 224/55مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
5-رأى شماره 944مورخه 1395/1/29 آقاى اکبراسدى استرکى به شناسنامه شماره 
76کدملى 1129294072صادره فریدونشهر فرزند اسکندردرششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 218/79مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
6-رأى شماره 932مورخه 1395/1/29آقاى على شیرالقاسى به شناسنامه شماره 
152کدملى 1129397361صادره فریدونشهر فرزند عبداله درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 72/01مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
7-رأى شماره 930مورخه 1395/1/29 آقاى نظرعادلى به شناسنامه شماره 3784کدملى 
5349827596صادره دره شهر فرزند گل نظردرششدانگ یکباب خانه به مساحت 
186/10مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
8-رأى شماره 936مورخه 1395/1/29آقاى رضاعلى نقى بیگى به شناسنامه شماره 
6کدملى 5499673519صادره تیران وکرون فرزند عباسعلى درششدانگ یکباب 
خانه ومغازه متصله به مساحت 251/20مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
9-رأى شماره 935مورخه 1395/1/29آقاى حسینعلى استرکى به شناسنامه شماره 4کدملى 
1129832899صادره فریدونشهر فرزند خیرگرد درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
298/15مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
10-رأى شماره 23221مورخه 1394/12/25آقاى سعید لطفى به شناسنامه شماره 
1400کدملى 1091149291صادره نجف آباد فرزند اسکندرنسبت به سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 102/69مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 855واقع 

درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
11-رأى شماره 23222مورخه 1394/12/25خانم سیده زهرا توابع قوامى  به شناسنامه 
شماره 1004کدملى 0450605922صادره لواسان  فرزند سیداسمعیل نسبت به سه دانگ 
مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 102/69مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 855واقع 

درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
12-رأى شماره 937مورخه 1395/1/29 آقاى نصرت اله کیخائى به  شناسنامه شماره 
68کدملى 6219833694صادره فریدن فرزند مصطفى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 199/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
13-رأى اصلاحى شماره 823مورخه 1395/1/25 پیرو رأى شماره 17622مورخه 
1394/6/23 آقاى محمدعلى منتظرى فردمبنى برصدورسند مالکیت قسمتى ازپلاك 
359واقع درقطعه 11نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان که دررأى قبلى اشتباها 395قید 
گردیده وباعنایت به اینکه رأى هیئت تاکنون اجرا نشده لذا مفاد رأى صادره با رعایت 

اصلاح فوق قابل اجرا مى باشد 
14-رأى شماره 23116مورخه 1394/12/22آقاى احمد نورمحمدى نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 853کدملى 1090944659صادره نجف آباد فرزند حسین درسه دانگ 
مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 133مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 782واقع 

درقطعه 3نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
15-رأى شماره 23120مورخه 1394/12/22خانم طاهره جون بخش نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 797کدملى 1090903529صادره نجف آباد فرزند فتح االله درسه دانگ 
مشاع ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 133مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 782واقع 

درقطعه 3نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
16-رأى شماره 927مورخه 1395/1/29خانم منیژه عیدى وندى به شناسنامه شماره 
304کدملى 5559546348صادره فارسان فرزند آقاقلى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 250مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
17-رأى شماره 833مورخه 1395/1/25خانم تاج ماه کریمى به شناسنامه شماره 
12کدملى 5499690340صادره تیران وکرون فرزند زین العابدین درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 248/50مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
18-رأى شماره 444مورخه 1395/1/15آقاى موسى رضائى به شناسنامه شماره 15کدملى 
4623004414صادره شهرکرد فرزند مهدیقلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
149/37مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
19-رأى شماره 994مورخه 1395/1/30خانم فریده آرین به شناسنامه شماره 4044کدملى 
4170989694صادره الیگودرز فرزند خوابنده درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

252مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
20-رأى شماره 448مورخه 1395/1/15آقاى علیرضا پورپیرعلى آبپونه به شناسنامه 
شماره 326کدملى 5499096775صادره نجف آباد فرزند رجبعلى درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 196/31متر مربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 

12 ثبت اصفهان 
21-رأى شماره 931مورخه 1395/1/29آقاى اسماعیل سورانى به شناسنامه شماره 
114کدملى 4622956551صادره شهرکرد فرزند نصراله درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 148/12مترمربع قسمتى از پلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
22-رأى شماره 773مورخه 1395/1/24آقاى محمد بیگى هرچگانى به شناسنامه شماره 
36کدملى 4622768305صادره شهرکرد فرزند محمد قلى درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 199/20مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
23-رأى شماره 775مورخه 1395/1/24آقاى محمد ظاهرى عبده وند به شناسنامه 
2کدملى 5559936375صادره کوهرنگ فرزند احمد درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت122/26مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
24-رأى شماره 840مورخه 1395/1/25 آقاى غلامحسین جمشیدى به شناسنامه شماره 
9کدملى 4689678499صادره اردل فرزند غلامرضا درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
146/42 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
25-رأى شماره 1005مورخه 1395/1/31 خانم مینا حجتى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 419کدملى 1091139946صادره نجف آباد فرزند محمود درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 181/53مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 564واقع درقطعه 6نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
26-رأى شماره 1004مورخه 1395/1/31آقاى محمد حسن حبیب الهى نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 1143کدملى 1090933584صادره نجف آباد فرزند ابراهیم درششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 41/69مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 861واقع درقطعه 9بخش 

11ثبت اصفهان 
27-رأى شماره 1003مورخه 1395/1/31خانم زهرا صفارا نجف آبادى به شناسنامه شماره 
400کدملى 1091483401صادره نجف آباد فرزند محمد تقى درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 414/30مترمربع قسمتى ازپلاکهاى شماره 112/4به مساحت 172/30مترمربع 
وقسمت واقع شده درپلاك 112/3به مساحت 242مترمربع واقع درقطعه 6نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
28-رأى شماره 23035مورخه 1394/12/18آقاى فضل اله عطایى به شناسنامه 
شماره 41کدملى 1091448681صادره نجف آباد فرزند رجب  درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 163/30مترمربع قسمتى ازپلاکهاى شماره 134به مساحت 
28/05مترمربع وپلاك 134/2 به مساحت 135/25مترمربع واقع درقطعه 6نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
29-رأى شماره 834مورخه 1395/1/25آقاى على باقر اسدى به شناسنامه شماره 
311کدملى 1129464024صادره فریدونشهر فرزند همت درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 169/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
30-رأى شماره 23231مورخه 1394/12/25آقاى منصور لطفى شورابى به شناسنامه 
شماره 157کدملى 4620929921صادره شهرکرد فرزند رضاقلى ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 250مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
31-رأى شماره 836مورخه 1395/1/25آقاى همت اسدى به شناسنامه شماره 37کدملى 
1129293289صادره فریدونشهر فرزند علیمردان درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 169/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
32-رأى اصلاحى شماره 1002مورخه 1/31/ 1395پیروراى شماره 17909مورخه 7/4/ 
1394 مربوط به تقاضاى آقاى کوچکعلى بهزادى مبنى برصدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 148/19 مترمربع قسمتى ازپلاك 87واقع دربخش 
12ثبت اصفهان که دررأى صادره قبلى اشتباهامساحت 140مترمربع قید شده وچون تاکنون 

رأى هیئت اجرانشده رأى صادره قبلى بارعایت اصلاح فوق قابل اجرا مى باشد 
33-رأى شماره 23151مورخه 1394/12/24 آقاى مسعود چره ساز نجف آبادى به 
شناسنامه شماره 3646کدملى 1091387141صادره نجف آباد فرزند اسداله درششدانگ 
یکباب خانه به مساحت103/95مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 329واقع درقطعه 4نجف 

آباد بخش 11ثبت اصفهان 
34-رأى شماره 21245مورخه 1394/10/20آقاى ولى االله عرب مارکده به شناسنامه 
شماره 9کدملى 4623133737صادره شهرکرد فرزند احمد درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 224/02مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 391/532واقع درگلدشت بخش9 

حوزه ثبت اصفهان  
35-رأى شماره 22937مورخه 1394/12/12آقاى روزعلى ده باشى به شناسنامه شماره 

1378کدملى 4621161741صادره فریدن فرزند مهدى درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 161/20مترمربع قسمتى ازپلاك 191واقع درقطعه 11نجف آباد بخش 11ثبت 

اصفهان 
36-رأى شماره 838مورخه 1395/1/25آقاى رحم خدااسدى استراکى به شناسنامه 
شماره 86کدملى 1129294285صادره فریدونشهر فرزند محمد نبى درششدانگ یکباب 
خانه ومغازه متصله به مساحت 305/40مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
37-رأى شماره 531مورخه 1395/1/17 آقاى علیرضا مولوى به شناسنامه شماره 68کدملى 
4623105350صادره شهرکرد فرزند محموددرششدانگ یکباب خانه به مساحت 

150مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
38-رأى شماره 23100مورخه 1394/12/22خانم طلا کیماسى بن کمرى به شناسنامه 
شماره 200کدملى 1129065901صادره فریدونشهر فرزند خدامراد درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 150مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
39-رأى شماره 832مورخه 1395/1/25آقاى لطفعلى شکراللهى یانچشمه به شناسنامه 
شماره 19کدملى 4622891530صادره شهرکرد فرزند اسداله درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 148مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
40-رأى شماره 23220مورخه 1394/12/25آقاى نصرت اله قائدى حیدرى به شناسنامه 
شماره 1915کدملى 4621186949صادره شهرکرد فرزند حیدر درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 161/59مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 391/1209واقع دربخش 9ثبت اصفهان 
41-رأى شماره 23145مورخه 1394/12/24آقاى خیبرکریمى به شناسنامه شماره 
18کدملى 6639695561صادره مسجدسلیمان فرزند عیدى درششدانگ یکباب خانه 
ومغازه متصله وزمین متصله به مساحت 700مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع 

دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
42-رأى شماره 2795مورخه 1395/3/3آقاى احمد شیرزادخانى به شناسنامه شماره 
874کدملى 1091517223صادره نجف آبادفرزند على درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 433/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 416/4واقع درقطعه 

8بخش 11ثبت اصفهان 
43- رأى شماره 2796مورخه 1395/3/3آقاى حسین چاوشى به شناسنامه شماره 
892کدملى 1090945043صادره نجف آبادفرزند حسن درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 433/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 416/4واقع درقطعه 

8بخش 11ثبت اصفهان 
44-رأى شماره 23174مورخه 1394/12/24آقاى مرتضى شکراللهى به شناسنامه شماره 
572کدملى1091613036صادره نجف آباد فرزند غلامحسین درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 113/45مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 899/13واقع درقطعه 4بخش 11ثبت 

اصفهان 
45-رأى شماره 788مورخه 1395/1/24آقاى رضا على عسگرى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 4714کدملى 1091439788صادره نجف اباد فرزند سبزعلى درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه مساحت 139/39مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1212/1واقع 

درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
46-رأى شماره 787مورخه 1395/1/24خانم نفیسه رحمانى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 4133کدملى 1092125868صادره نجف اباد فرزندحسینعلى  درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه مساحت 139/39مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1212/1واقع 

درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
47-رأى شماره 794مورخه 1395/1/24آقاى غلامحسین کلیشادى به شناسنامه شماره 
636کدملى 1091530440صادره نجف آباد فرزند رضا درششدانگ یکباب کارگاه به 
مساحت 384/15مترمربع قسمتى از پلاك شماره 632واقع درقطعه 8بخش 11ثبت اصفهان 
48-رأى شماره 2176مورخه 1395/2/22آقاى جوادرحیمى به شناسنامه شماره 23کدملى 
1091714037صادره نجف آباد فرزند مصطفى درسه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 57/92مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1266واقع درقطعه 10بخش 

11ثبت اصفهان 
49-رأى شماره 2180مورخه 1395/2/22خانم سمیه کرمى به شناسنامه شماره 
1165کدملى 1091301743صادره نجف آباد فرزند صفرقلى درسه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 57/92مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1266واقع 

درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
50-رأى شماره 2244مورخه 1395/2/23آقاى محمد على عظیمى به شناسنامه شماره 
14کدملى 4622816911صادره شهرکرد فرزند عبدالحسین درششدانگ یکباب مغازه 
وفوقانى مسکونى به مساحت 85/46مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 915/218واقع درقطعه 

4بخش 11ثبت اصفهان 
51-رأى شماره 1851مورخه 1395/2/19آقاى حسین مهرعلى افجانى به شناسنامه 
شماره 43کدملى 5499791228صادره تیران وکرون فرزند اکبر درششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 96/41مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 6اصلى واقع دربخش 12ثبت اصفهان 
52-رأى شماره 2254مورخه 1395/2/23 خانم ریحانه معینى نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 4087کدملى 1092125401صادره نجف آباد فرزند مرتضى درسه دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 105/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 641واقع 

درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
53-رأى شماره 2250مورخه 1395/2/23 آقاى سعادت قائمى  به شناسنامه شماره 
848کدملى 1091401128صادره نجف آباد فرزند على درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 105/65مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 641واقع درقطعه 6بخش 

11ثبت اصفهان 
54-رأى شماره 2554مورخه 1395/2/29 آقاى محمد على عزیزى به شناسنامه شماره 
7کدملى 5499510024صادره نجف آباد فرزند حسن درششدانگ یکباب خانه به مساحت 
248/73مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
55-رأى شماره 2057مورخه 1395/2/21 آقاى محمدرضا جعفرى شاهدانى به شناسنامه 
شماره 751کدملى 1285834828صادره اصفهان فرزند اصغر درششدانگ یکباب مغازه به 

مساحت 22مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 6اصلى واقع دربخش 12ثبت اصفهان    
 تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1395/4/12تاریخ انتشار نوبت دوم: یک شنبه 1395/4/27 

  م الف/ 1045 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك نجف آباد/4/438
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 265/95- 1395/4/20 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: حمید عرشى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده شیرین حق شناس به شوراى حل اختلاف شعبه 
هفتم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 265/95 ثبت گردیده 
و وقت دادرسى به تاریخ 95/5/31 ساعت 3 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده 
مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و 
در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد 
آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 11527 شعبه هفتم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/687
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510460351100030 شماره پرونده: 9509980351100279 
شماره بایگانی شعبه: 950305 خواهان احمد دهخدائى فرزند صفرعلى دادخواستی 
به طرفیت خواندگان عبدالعلى رحیمى فرزند على اکبر و محمدمهدى رحیمى فرزند 
على اکبر و محمدرضا شمس فلاورجانى به خواسته تامین خواسته و مطالبه خسارت 
دادرسى و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و اعسار از پرداخت هزینه 
دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 356  ارجاع و به 
کلاسه 9509980351100279 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/13 و ساعت 
11 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 10865 شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/872
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510100350802731 شماره پرونده: 9209980350801341 
شماره بایگانى شعبه: 921385 آقاى محمدعلى اسماعیلیان دادخواستى به خواسته 
تجدیدنظرخواهى از دادنامه ...00263 به این دادگاه تقدیم نموده است از آنجا که 
تجدیدنظرخوانده سعید معرفت مجهول المکان مى باشند به نامبرده ابلاغ میشود ظرف 
10 روز از انتشار این آگهى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 
8 دادگاه حقوقى اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق 315 مراجعه نمایند و چنانچه پاسخى دارد به 
دادگاه ارائه نماید در غیر این صورت پرونده با همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر مى گردد. 

م الف: 10882 شعبه 8 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/4/873
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350302615 شماره پرونده: 9509980350300161 شماره 
بایگانی شعبه: 950217 خواهان محمدحسین اسماعیلى دادخواستی به طرفیت خواندگان 
محمد آقایى خوزانى و محمدرضا نصیرپور و فاطمه السادات محمودى و ولى ا... ریاحى 
نسب (فیل سوار سابق) و محمدرضا سبحانى و سیدمرتضى محمودى و زهرا محمودى 
و محمد محمودى و مریم السادات محمودى و لیلا محمودى به خواسته مطالبه خسارت 
دادرسى و ابطال سند (موضوع سند مالى است) و اثبات وقوع بیع و دستور موقت 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 305 ارجاع و به کلاسه 
9509980350300161 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/10 و ساعت 8:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده محمد آقایى خوزانى و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 10879 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/874
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351403414 شماره پرونده: 9409980351400892 شماره 
بایگانی شعبه: 940991 خواهان مسعود حیدرى ایچى دادخواستی به طرفیت خواندگان 
ضرغام مهدى پور کورانى و مهین پرچمى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه و تامین خواسته و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل 
استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 323 ارجاع و به کلاسه 9409980351400892 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/02 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت 

مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 10868 شعبه 14 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان /4/875
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351403351 شماره پرونده: 9309980350400226 شماره 
بایگانی شعبه: 930276 خواهان محمد افشین دادخواستی به طرفیت خواندگان على 
علیجانیان و وحید علیجانیان و حسن نایب اصفهانى و ماندانا شجاعت به خواسته الزام به 
تنظیم سند رسمى ملک و مطالبه خسارت تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 
3 اتاق شماره 323  ارجاع و به کلاسه 9309980350400226 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/06/08 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف: 10872 شعبه 14 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/4/876
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106837201025 شماره پرونده: 9509986837200196 شماره 
بایگانی شعبه: 950198 خواهان نجات شکرریزیان دادخواستی به طرفیت خواندگان 
احمد مشتاقى و علیرضا مشتاقى و سیما مشتاقى به خواسته مطالبه اجرت المثل ایام 
زوجیت تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 12 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه دوم اتاق 205 ارجاع و به 
کلاسه 9509986837200196 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/14 
و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان علیرضا 
و سیما مشتاقى فرزندان محمد و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 10874 شعبه 12 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/4/877
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510100350503356 شماره پرونده: 9409980350500633 شماره 
بایگانى شعبه: 940695 در خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى پیمان میر شمشیرگران به 
طرفیت آقاى عبدالغفار ترابى فرزند یاور نسبت به دادنامه شماره 9409970350502187 
صادره از شعبه 5 حقوقى اصفهان در پرونده 940695 ح 5 تجدیدنظرخواهى به شما ابلاغ 
میشود.  مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رؤیت اخطاریه، به این دادگاه اعلام 
نمایید یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. 

م الف: 10875 شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/4/878
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351403387 شماره پرونده: 9509980351400163 شماره 
بایگانی شعبه: 950175 خواهان حسین طریقتى انارکى دادخواستی به طرفیت خوانده 
حمیدرضا پورحاتم به خواسته مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و اعسار از 
پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان 
طبقه 3  اتاق شماره 323  ارجاع و به کلاسه 9509980351400163 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/06/09 و ساعت 12:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 10867 شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/4/879
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510106837102254 شماره پرونده: 9409986837100806 شماره 
بایگانی شعبه: 941537 خواهان اکبر موسوى دادخواستی به طرفیت خوانده ناهید زرگرى 
به خواسته صدور گواهى عدم امکان سازش به درخواست زوج تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت اداى توضیح به شعبه 11 دادگاه خانواده شهرستان 
اصفهان (مجتمع شهید قدوسى) واقع در اصفهان خ میرفندرسکى (خ میر) حدفاصل 
چهارباغ بالا و پل میر مجتمع قضائى شهید قدوسى طبقه 1  اتاق 105  ارجاع و به کلاسه 
9409986837100806 ثبت گردیده مقرر گردید چنانچه ادعاى مال به جز سند مهریه 
دارید در دادگاه حاضر شوید ضمناً داور واجد الشرایط خویش را از اقارب سببى یا نسبى 
را در دادگاه حاضر نمایید. م الف: 10866 شعبه 11 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان 

(مجتمع شهید قدوسى)/4/880
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ورزش
چه کسى نکونام را خط زد؟

جواد نکونام در شرایطى از فوتبال خداحافظى کرد که 
به آرزویش ، خداحافظى با پیراهن استقلال نرسید .

او در مراسم خداحافظى درباره موضوع حضورش در 
استقلال در فصل گذشته گفت: دوست ندارم امروز 
در این باره صحبت کنم. ما استقلالى ها امیدواریم 
این تیم موفق شود. همه مى آیند و مى روند و این 
استقلال است که باقى مى ماند ولى سال گذشته من 

در فهرست پرویز مظلومى حضور داشتم.
نکونام با این جواب تلویحاً به این نکته اشاره کرده 
که افراد دیگرى مانع از حضور او در تیم فصل گذشته 

استقلال شده اند.

خبر خوب از ترکیه
2 بازیکن ایرانى ریزه اسپور در هتل هستند و آسیبى 
به آنها در کودتاى اخیر ترکیه نرسیده است. پیش تر 
عنوان شده بود مهدى طارمى ملى پوش کشورمان به 
علت بسته شدن پل توسط کودتاچیان، نتوانسته بوده 
است به محل اردوى خود برگردد.اما بنابر جدیدترین 
اخبار دریافتى، رضاییان و طارمى در یکى از هتل هاى 
شهر مستقر هستند اما طارمى در اردوى ریزه اسپور 

نیست و در هتل دیگرى در مرکز شهر حضور دارد.

احمد خمینى، مهمان تراکتور
تراکتورسازى جمعه شب در زمین سبز ولنجک یک 
جلسه تمرین کرد. این تمرین یک میهمان ویژه 
داشت؛ سید احمد خمینى فرزند سید حسن خمینى 
که در گذشته هم در اردوى تراکتورسازى حضور 
یافته بود به محل تمرین سرخپوشان تبریزى رفت و 
با اعضاى این تیم دیدار کرد. تراکتورسازى امروز یک 
شنبه در آخرین روز از حضور خود در تهران به مصاف 

پدیده مشهد مى رود.

این استقلال گرانقیمت!
باشگاه استقلال گرانقیمت ترین تیم لیگ برتر براى 

فصل آینده لقب گرفت.
سایت معتبر ترانسفر مارکت قیمت بازیکنان حاضر در 
لیگ برتر ایران را اعلام کرد که بر این اساس رقم کل 
قراردادها از مرز 100 میلیون یورو عبور کرد. باشگاه 
استقلال با بازیکنانى به قیمت 12/93میلیون یورو 
گران ترین تیم فصل آتى لیگ ایران است و پس از 
آن پرسپولیس با بازیکنانى به قیمت 11/08میلیون 
یورو قرار دارد وتراکتورسازى تبریز با 8/23 میلیون 
یورو در رده بعدى ایستاده اند. این در حالى است که 
صباى قم در این رده بندى ارزان ترین تیم لیگ برتر 

ایران محسوب مى شود. 
بر اساس اعلام این سایت ؛امید ابراهیمى هم با 1/28 
میلیون یورو،گرانقیمت ترین بازیکن لیگ برتر ایران 

محسوب مى شود.

استقلال – اوساسونا؛ شاید!
جواد نکونام مثل خیلى از فوتبالیست هاى ایران 
غریبانه از دنیاى فوتبال خداحافظى کرد. با این حال 
روزنامه استقلال جوان در این مورد پیشنهاد داده است 
که استقلالى ها به پاس زحماتى که جواد نکونام براى 
استقلال کشیده است شرایط برگزارى یک بازى 
دوستانه با تیم اوساسوناى اسپانیا را ترتیب بدهند.
البته مشخص نیست که واکنش استقلالى ها به این 
اتفاق چه باشد اما مى تواند بازى خداحافظى نکونام را 

به یک بازى به یادماندنى تبدیل کند.

ضرب الاجل براى آزمون
اختلاف سردار آزمون مهاجم ملى پوش کشورمان با 
روبین کازان، باشگاه سابقش بسیار بالا گرفته است 
و فدراسیون فوتبال روسیه رسماً رأى خود را به نفع 
باشگاه روبین کازان داده است. سایت ورزش روسیه 
به نقل از فدراسیون فوتبال این کشور خبر داد: سردار 
آزمون مهاجم ایرانى امکان ندارد نامش را بعد از تاریخ 

29 جولاى(8 مرداد) در باشگاه روستوف ثبت کند.
با این تفاسیر آزمون براى حل این اختلاف تا این 
تاریخ وقت دارد تا پرونده این قضیه را ببندد در غیر این 
صورت او باید فصل آینده را در ترکیب روبین کازان 
بازى کند و از حضور در لیگ قهرمانان اروپا به همراه 

روستوف محروم مى شود.

استقلال طلسم على دایى را 
مى شکند؟

استقلالى ها در اولین هفته لیگ به مصاف تیمى 
مى روند که روند آماده سازى اش را دیرتر از همه 
تیم ها شروع کرده است. نفت تهران اولین حریف 
استقلال در لیگ برتر شانزدهم است. دیر شروع 
شدن تمرینات نفت تهران به سود استقلالى هاست 
اما مشکل اینجاست که على دایى نشان داده همیشه 

لیگ را خوب شروع مى کند.
دایى در چهار فصل گذشته در هفته اول بازنده نبوده. 
او در تیم راه آهن لیگ دوازدهم، پرسپولیس لیگ 
چهاردهم و صباي لیگ پانزدهم کارش را با مساوي 
شروع کرده و در پرسپولیس لیگ سیزدهم برابر 
تراکتورسازي تبریز به پیروزي دست یافته است. حالا 

باید دید استقلالى ها طلسم دایى را مى شکنند یا نه.

تایم اوت

تیم یونانى پانیونیوس خواستار به خدمت گرفتن 
مسعود شجاعى هافبک تیم  ملى فوتبال 
ایران شده است و گفته مى شود ظرف 
چند روز آینده بازیکن ایرانى معاینات 
پزشکى را در این باشگاه انجام خواهد 

داد.
به  گزارش  ایسنا و به نقل از 

گاتزتاى یونان، پانیونیوس یونان که کریم انصارى فرد مهاجم ایرانى 
را در اختیار دارد قصد دارد که دومین بازیکن ایرانى خود را جذب کند و 
این بار به سراغ مسعود شجاعى رفته تا بتواند این بازیکن را به خدمت 

بگیرد.
به نوشته این سایت، این باشگاه یونانى شانس بسیار بالایى براى جذب 

قبلاً در لالیگاى اسپانیا بازى کرده است.شجاعى دارد که 
سایت باشگاه پانیونیوس نیز با تأیید پیشنهاد این همچنین 

باشگاه به مسعود شجاعى اعلام کرد: تقریباً همه چیز قطعى شده است و این 
بازیکن 32 ساله به زودى قرار است براى انجام تست هاى پزشکى و امضاى 

قرارداد وارد یونان شود.
شجاعى پنج فصل براى اوساسونا در لیگ اسپانیا بازى کرد و سپس حضور 
در لاس پالاماس را تجربه کرد. او فصل قبل براى تیم الغرافه قطر بازى کرد.
همانطور که روزنامه  گاتزتاى یونان اشاره کرده است او خریدى بسیار ارزشمند 

براى این باشگاه خواهد بود.

پانیونیوس یونان رسماً خواستار مسعود شجاعى شد

وقتى برانکو پیش از پایان فصل 95 ـ 94 قرارداد دو 
ساله تازه خود را امضا کرد هیچکس فکر نمى کرد 
پرسپولیس چنین تابستان پرسروصدا و پرحاشیه اى را 
سپرى کند. اما حالا کمتر از دو هفته مانده به آغاز فصل 
تازه مهدى طارمى همچنان نامى است که پرسپولیس 
را تبدیل به عجیب ترین تیم در نقل و انتقالات کرده 

است.
پس از چندین هفته تلاش ویژه براى جدایى از 
پرسپولیس حالا خبر مى رسد که طارمى قصد بازگشت 
به تیم قبلى خود را دارد. هر چند این تلاش از سوى 
برخى نزدیکان طارمى تکذیب مى شود اما بسیارى هم 

درباره احتمال بالاى این بازگشت صحبت مى کنند.
دلایل متفاوتى درباره تصمیم جدید آقاى گل فصل 
گذشته فوتبال ایران شنیده شد اما بنا بر گفته یک منبع 
موثق و نزدیک به این بازیکن بوشهرى ظاهراً دلیل 
اصلى چنین موضوعى تماس تلفنى مادر طارمى با 

او بوده است.
گویا طارمى که حسابى در ترکیه احساس غربت 
مى کند در این تماس تلفنى منقلب شده و به مادرش 

قول مى دهد به ایران بازگردد.

پرسپولیس خوشحال باشد؟
اما این بازگشت براى پرسپولیسى ها خوشحال کننده 
است یا نگران کننده؟! پاسخ این سئوال بستگى دارد 
به زاویه نگاه ما به این موضوع. اگر فقط به ترکیب 
پرسپولیس و تعداد مهاجمانى که این تیم دارد نگاه 
کنیم، به این نتیجه مى رسیم که حضور دوباره مهدى 
طارمى در پرسپولیس یک کمک بزرگ براى این 
تیم محسوب مى شود چون پس از جدایى طارمى و 
بنگستون هیچ مهاجمى با سبک بازى این دو مهاجم به 

پرسپولیس نپیوستند و برانکو مجبور شده در تمرینات 
خود از دو هافبک هجومى (انصارى و وحید امیرى) به 

عنوان فوروارد در کنار علیپور استفاده کند.
در واقع پرسپولیس در حالى فصل را شروع مى کند که 
غیر از علیپور مهاجم تیپ یک دیگرى در ترکیب یا روى 
نیمکت خود ندارد. اما اگر از زاویه مدیریت تیم و مسائل 
بیرون زمین به این ماجرا نگاه کنیم، به این نتیجه 

مى رسیم که با توجه به اتفاقاتى که براى طارمى از 
لحظه سوت پایان بازى پرسپولیس ـ راه آهن تا امروز 
رخ داده، بازگشت این بازیکن به پرسپولیس مى تواند 

باعث بروز برخى حاشیه هاى جبران ناپذیر شود.
طارمى اگر به پرسپولیس بازگردد، بار دیگر باید خودش 
را از نظر شخصیتى به هواداران پرسپولیس و کادرفنى 
این تیم ثابت کند و این کار بسیار سختى است و 

طارمى نمى تواند پروژه بازگشت خود به پرسپولیس 
را خیلى ساده بررسى کند. قطعاً اکنون داخل باشگاه 
پرسپولیس کسانى هستند که دارند تلاش مى کنند 
طارمى به این تیم برگردد اما مسئله طارمى فقط با 
برگشتن به پرسپولیس حل نخواهد شد. او بازیکنى 
است که در صورت بازگشت به تیم سابقش، باید از 
اول تعهد و شخصیتش را به همه و مهمتر از همه به 

برانکو ثابت کند.

برانکو چه مى گوید؟
اما آیا برانکو براى ورود دوباره طارمى به ترکیب تیم 
پرسپولیس چراغ سبز نشان خواهد داد؟ واکنش برانکو 
ایوانکوویچ که تصمیم گیرنده اصلى است شاید بسیار 
جالب باشد. برانکو در گفتگو با گل اعلام کرده  است که 
جاى خالى براى طارمى وجود ندارد. از طرف دیگر گزینه 
اصلى برانکو براى جایگزینى طارمى مشخص شده است.  
با تصمیم سرمربى کروات پرسپولیس، قرار بود کاپیتان 
سابق دیناموکیف دیشب به تهران بیاید تا بعد از بررسى 

شرایط، قرارداد خود با پرسپولیس را نهایى کند.
«آرتم میلووسکى» همان بازیکنى است که قرار است در 
این فصل، امید اول برانکو براى گلزنى باشد. این مهاجم 
اوکراینى بلندقامت در سال هاى 2002 تا 2013 در تیم 
دیناموکیف اوکراین بازى مى کرد و سال ها کاپیتان این 
تیم بوده. او بعد از دیناموکیف به لیگ ترکیه رفت و در تیم 

گازیانت اسپور بازى کرد.
پست اصلى میلووسکى مهاجم کاذب است. او سابقه 50 
بازى ملى براى تیم ملى اوکراین را هم در کارنامه دارد. 
او در حال حاضر بازیکن آزاد است و گزینه اصلى برانکو 
براى جایگزینى مهدى طارمى که به ریزه اسپور پیوسته 

است، مى باشد. 

طارمى برگردد یا... ؟
کار سخت آقاى گل براى بازگشت

احتمال شکایت سپاهان از 
عقیلى

مدیرعامل سپاهان مى گوید هادى عقیلى در لیست 
عبدا... ویسى قرار ندارد و امیدواریم مشکلاتمان با 

او را به صورت توافقى حل کنیم. 
اصغر باقریان در گفتگو با ایمنا در مورد آخرین 
وضعیت هادى عقیلى اظهار داشت: ما چند بار به 
هادى اعلام کردیم که با توجه به اینکه در لیست 
ویسى قرار ندارد و همچنین بخاطر مسائل مالى، 
به باشگاه بیاید تا مشکلات را به صورت توافقى 

حل کنیم.
مدیرعامل باشگاه سپاهان همچنین در ادامه افزود: 
اگر عقیلى تا چند روز آینده به باشگاه آمد که هیچ، 
ولى در غیر این صورت از طریق راه هاى قانونى به 

حل مشکلات خواهیم پرداخت. 

در انتظار 
سوغاتى هاى یحیى 

سرمربى ذوب آهن جمعه  دو هفته گذشته راهى 
برزیل شد و به تماشاى چند دیدار از رقابت هاى 
سرى B این کشور نشست تا بازیکنان مدنظر خود 
را در شرایط مسابقه ببیند. همین سفر باعث شد تا 
یحیى گل محمدى در اردوى کرج غایب باشد و دو 
دیدار تدارکاتى ذوب آهن برابر اکسین البرز و پیکان 

زیر نظر مجتبى حسینى برگزار شود.
یحیى روز پنج شنبه از برزیل بازگشت. در این باره 
که او با بازیکنان مدنظر خود به توافق رسیده است 
یا خیر هنوز اطلاع دقیقى در دسترس نیست. باید 
منتظر ماند و دید که آیا سرمربى ذوب آهن از سفر 

دوردست خود با دست پُر آمده یا خیر.

مصدومیت 2 بازیکن کلیدى
رسول نویدکیا و پدرو هنریکه، دو بازیکن تیم 
سپاهان در دیدار با گسترش فولاد در بابل دچار 

آسیب دیدگى شدند.
در این میان مصدومیت نویدکیا چندان جدى نیست 
و با چند روز استراحت رفع مى شود اما پدرو حداقل تا 

ده روز قادر به همراهى سپاهان نخواهد بود.

حالا برعکس!
بر اساس قرعه کشی انجام شده، مشخص شد در 
لیگ شانزدهم هر تیمی که با پرسپولیس بازي 
می کند، هفته بعدش باید به مصاف سپاهان برود. 
اگر پرسپولیس تیم خوب فصل گذشته باشد، قطعاً 

این اتفاق به سود اصفهانی ها خواهد بود.
جالب اینکه فصل گذشته موضوع دقیقاً برعکس 
بود. پارسال تیم هاي لیگی، اول به مصاف سپاهان 
می رفتند و بعد با پرسپولیس بازي می کردند. قرار 
بود سپاهان با این شرایط به پرسپولیس کمک کند، 
اما افت بی سابقه تیم اصفهانی باعث شد نتیجه کار 
برعکس شود. پارسال تیم ها اول جلوى سپاهان از 
بحران درمى آمدند و بعد با روحیه عالى به مصاف 

پرسپولیس مى رفتند!

جمع سپاهانى ها در گسترش 
جمع مى شود؟

پس از پیوستن سه بازیکن سپاهان به گسترش 
فولاد احتمالاً یک طلایى  پوش سابق دیگر نیز به 

جمع آبى هاى تبریزى اضافه خواهد شد.
محمدرضا خلعتبرى یکى از اولین ستاره هاى فوتبال 
ایران بود که در نقل و انتقالات جارى تکلیف خودش 
را مشخص کرد. مهاجم- هافبک پیشین سپاهان در 
روزهایى که شایعاتى درباره پیوستنش به استقلال 
بر سر زبان ها بود به شکل نسبتاً غافلگیرکننده اى با 

گسترش فولاد قرارداد بست.
امیرحسین کریمى هم که سال گذشته به صورت 
قرضى براى گسترش بازى کرد در بازگشت به 
سپاهان قراردادش را با تیم اصفهانى فسخ نمود تا 

مجدداً به تبریز بازگردد.
حالا هم خبر توافق لوسیانو پریرا با باشگاه تبریزى 
منتشر شده است. این اتفاق در حالى افتاد که 
گسترشى ها پیش تر تمایل به جذب شیمبا را تکذیب 
کرده بودند. مهاجم برزیلى سپاهان که به اردوى 
آبى پوشان تبریزى در بابل اضافه شده است پس از 
فسخ قرارداد با باشگاه اصفهانى، قرارداد رسمى خود 

را با گسترش فولاد امضا کرد.
امین جهان عالیان نیز به فاصله تنها سه روز پس 
از فسخ قرارداد با سپاهان به اردوى تیم تبریزى 
اضافه شده است هرچند که برخلاف شیمبا حضور 
این بازیکن 25 ساله در جمع شاگردان فراز کمالوند 

هنوز قطعى نیست.

نویدکیا کى قرارداد 
مى بندد؟

سرمربى تیم فوتبال سپاهان درباره نوع قرارداد با 
نوید کیا نظر مى دهد.

در باشگاه سپاهان مقرر شد که زمان عقد قرارداد 
با محرم نویدکیا و نوع قرارداد جدید این بازیکن 
از سوى عبدا... ویسى تعیین شود. نویدکیا در حال 

حاضر در کنار سپاهانى ها حضور دارد.

روى خط نصف جهان
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و
ینب ى براى این باشبر

در شرایطى که راه هاى درآمدزایى باشگاه ها تقریباً بسته است و دچار 
رکود اقتصادى هم هستیم، زمزمه فروش امتیاز برخى از تیم هاى صنعتى 
مثل ذوب آهن به گوش مى رسد. بعد از فروش باشگاه نفت تهران اکنون 
خبر مى رسد که قرار است باشگاه تراکتورسازى هم فروخته شود و حالا 
زمزمه هایى مبنى بر فروش ذوب آهن هم  شنیده مى شود. خبرگزارى 
فارس با مجتبى فریدونى عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن و مسئول 
امور مجامع و شرکت هاى ذوب آهن گفتگویى دراین باره انجام داده 

است.

شایعه شده باشگاه ذوب آهن قرار است مثل 
باشگاه نفت فروخته شود، آیا این شایعه صحت 

دارد؟
خیر، چنین چیزى نیست. بحث واگذارى باشگاه ذوب آهن مطرح نیست، 
البته کارخانه ذوب آهن به همه شرکت هاى تابعه و زیرمجموعه خود 
ازجمله باشگاه ذوب آهن اعلام کرده که باید به خودکفایى مالى برسند و 

خودشان درآمدزایى کنند و هزینه هایشان را بپردازند.
خب، اگر هزینه هاى باشگاه ذوب آهن را فرد یا 
شرکت دیگرى پرداخت کند، در آن صورت به نظر 

شما اسم ذوب آهن روى باشگاه خواهد ماند؟
خود باشگاه ذوب آهن درآمدزایى خواهد کرد، قرار نیست شرکتى دیگر 

هزینه هاى باشگاه را بپردازد، ما برنامه هایى براى درآمدزایى داریم که بعد 
از عملیاتى شدن آنها را به اطلاع افکار عمومى مى رسانیم.

به جز استقلال و پرسپولیس و تراکتورسازى 
سایر باشگاه ها هوادار زیادى ندارند که 
بتوانند مثل این سه باشگاه درآمدزایى داشته 

باشند.
پرسپولیس و استقلال و تراکتورسازى از طریق 3090 درآمدزایى 
مى کنند و هوادارانشان به امید اینکه برنده یکى از جوایز شوند، به آنها 
پیامک مى زنند، با این حال درآمد حاصله از این اسپانسر باید بین همه 

تیم هاى لیگ برتر تقسیم شود.
مگر مى شود مثلاً به بارسلونا گفت درآمدش از 
اسپانسر روى پیراهن را بین همه تیم هاى لالیگا 

تقسیم کند؟
نه نمى شود چنین چیزى را گفت، اما حامى مالى بارسلونا یک شرکت 
مجزاست که به بارسا پول مى دهد، اما استقلال، پرسپولیس و 
تراکتورسازى در لیگ برتر شرکت مى کنند و پیامک هایى که از سوى 
هواداران آنها ارسال مى شود بخاطر برگزارى لیگ است، اگر لیگى با سه 
تیم استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازى برگزار مى شد، آیا جذابیت 
لیگ 16 تیمى را داشت. پس درآمد حاصله از یک سامانه پیامکى متعلق 
به کل تیم هاى لیگ برتر است که این هیجان و جذابیت را در رقابت ها 

به وجود مى آورند.
ذوب آهن بدون هوادار چگونه مى خواهد درآمدزایى 

کند؟
طرح هایى براى درآمدزایى داریم، از سویى دیگر درحال حاضر نه دولت و 
نه ملت حاضر به خرج کردن براى فوتبال نیستند، حق پخش تلویزیونى 

هم به باشگاه داده نمى شود.
 مردم همه مى خواهند رایگان فوتبال را ببینند، حاضر نیستند بلیت 
چهارهزار تومانى بخرند و به ورزشگاه بیایند، اما همان بازى اگر 
رایگان شود، ورزشگاه پر مى شود. مردم درحالى بلیت چهارهزار 
تومانى نمى خرند که ممکن است همان شب 100 هزار تومان 
بابت خوردن پیتزا پول بدهند. ما هم راه هایى براى درآمدزایى 
پیدا خواهیم کرد. مثلاً در ایتالیا همه باشگاه ها در بورس سهام 

دارند.
اما شرایط اقتصادى مناسب نیست. با این حال 
ممکن است باشگاه ذوب آهن هم مثل باشگاه 

نفت فروخته شود؟
 درحال حاضر رکود اقتصادى را شاهد هستیم که این مسئله باعث شده 
کارخانه ها کمتر پول داشته باشند، مردم هم پول کمترى دارند و این 
شرایط پیش آمده است، اما قرار نیست باشگاه ذوب آهن به سرنوشت 

باشگاه نفت دچار شود.

پاسخ عضو هیئت مدیره باشگاه اصفهانى به شایعات:

باشگاه ذوب آهن فروخته نمى شود

ahan.net
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جواد نکونام در بیانیه خداحافظى اش از فوتبال، نام 
مربیانى را که براى او زحمت کشیده اند آورده است در 
این میان اما نام چند مربى که با او کار کرده اند دیده 
نمى شود. در واقع او نامى از جلالى، قطبى و قلعه نویى 

نبرده است.
دیده نشدن نام ژنرال در بیانیه نکونام بعید نبود. 
نکونام یک بار هم علیه قطبى مصاحبه کرد و غیبت 
نام قطبى هم در بیانیه نکونام قابل حدس بود. جواد 
پس از جام ملت ها گفت: «آقاى افشین قطبى تا 
قبل از حضور در فوتبال ایران صرفاً آنالیزور تیم هاى 
کره اى بود. باور بفرمایید تمام کسانى که خودشان 
باعث و بانى حضور قطبى در تیم  ملى بودند از کار 
خودشان پشیمان بودند و برایم سئوال بود چرا نگهش 

داشتند؟»
در این میان اما نکته مبهم غیبت نام مجید جلالى در 
این لیست است. جلالى رابطه خوبى با نکونام دارد و 
یک بار هم همراه با او قهرمان لیگ ایران شده است. 
مجید کامپیوتر حتى در ماجراى درگیرى نکونام و قلعه 
نویى اعلام کرد که شخصاً این دو را آشتى خواهد داد؛ 
اتفاقى که در نهایت رخ نداد. جلالى در واکنش به 

خداحافظى نکونام گفته: نظرى ندارم.

تحلیلى بر حذف
 چند نام از بیانیه نکونام

نوبت دوم

شهردارى بادرود در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 50 مورخه 95/3/5 شوراى 
اسلامى شهر نسبت به فروش ده قطعه زمین مسکونى (تفکیکى کامبخش) واقع در 
ارتباطى خیابان استادیوم- نواب به قیمت کارشناسى اقدام نماید. لذا از متقاضیان 
درخواست میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده 

به واحد حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز 

مى باشد. 
2- هزینه کارشناسى اراضى و آگهى برعهده برندگان مزایده مى باشد. 

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است. 

 تلفن تماس:  54342021- 031

آگهى مزایده

 مجید صفارى- شهردار بادرود



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت

E-mail:     info@nesfejahan.net

کسى که زیاد سخن مى گوید زیاد هم اشتباه دارد و هر کس 
که بسیار اشتباه کرد، شرم و حیاء او اندك است و آنکه شرم 
او اندك، پرهیزکارى او نیز اندك خواهد بود و کسى که 
پرهیزکارى او اندك است دلش مرده، و آنکه دلش مرده باشد در 

مولا على (ع)آتش جهنم سقوط خواهد کرد.

شهردارى کامو و چوگان در نظر دارد امور نگهدارى و توسعه فضاى سبز 
و رفت و روب و جمع آورى زباله سطح شهر در سال 1395 را از محل 
بودجه شهردارى و از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل مى آید همه 
روزه از ساعت 7/30 الى 14 جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه 
به شهردارى کامو و چوگان مراجعه نمایند. شرایط مناقصه در اسناد 
مربوط به متقاضیان اعلام خواهد شد فرصت تحویل پاکات تا تاریخ 

95/05/13 و بازگشایى پاکات در تاریخ 95/05/14 مى باشد. 
تلفن تماس: 031-55666322

آگهى تجدید مناقصه

غلامرضا بابائیان-  شهردار کامو و چوگان  

اضافه بار
| مهران 
آقابابایى

ایده اى خاص 
براى نماى منزل 

اصفهان- خیابان 
توحید میانى 
|اکرم زائرى

انبار چوب میان ارگ جهان نما    |محمد جواد رهنما

اتوبوس خاطره - اتوبوس معروف دانشگاه صنعتى 
پس از مدت ها دوباره رؤیت شد 
| سروش عابدزاده
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با ارسال تصاویر، مطالب و نظرات

شگاه خبرنگاران روزنامه
 خود به با

 هم مى توانید خبرنگار شوید
 نصف جهان شما

شماره تلگرام: 09132008640
  

Id  admin: @ nesfejahanadmin   

join channel:@nesfejahanclub   

دریچه
تصاویر ارسالى به باشگاه
 خبرنگاران نصف جهان
@nesfejahanclub

شهردارى داران به استناد مصوبه شماره 364-95/3/29 شوراى اسلامى شهر داران 2 قطعه 
زمین با کاربرى مسکونى واقع در محله شیخ سلیمان را براساس نقشه کارشناسى به شرح ذیل 

به صورت مزایده به فروش مى رساند:
پلاك اول به مساحت 181/07 مترمربع از قرار هر متر 600/000 ریال جمعاً به مبلغ

 108/642/000 ریال
پلاك دوم به مساحت 184/35 مترمربع از قرار هر متر 650/000 ریال جمعاً به مبلغ 

119/827/500 ریال 
1- متقاضیان خرید مى توانند از روز یکشنبه مورخه 95/4/27 از نقشه و مشخصات زمین مذکور 
در محل شهردارى داران بازدید نمایند و پیشنهادات خود را در پاکت لاك و مهر شده تا پایان 

وقت ادارى روز سه شنبه مورخه 95/5/05 به واحد حراست شهردارى داران تحویل نمایند. 
2- پیشنهاد  دهندگان بایستى معادل 5٪ قیمت پایه را به حساب 4032281 شهردارى نزد بانک 

مهر داران به صورت نقد واریز و فیش مربوطه را به پیوست پیشنهاد خود ارائه نمایند. 
3- پیشنهادات رسیده در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 95/5/06 توسط اعضاى 

کمیسیون معاملات شهردارى باز و قرائت خواهد شد. 
4- کمیسیون در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر 

رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
5- سپرده نفرات دوم و سوم تا انجام معامله قطعى با برنده مزایده نزد شهردارى باقى مى ماند 
چنانچه نفرات اول تا سوم پس از ابلاغ کتبى از عقد قرارداد و انجام معامله خوددارى نمایند 

سپرده آنها به نفع شهردارى ضبط مى گردد. 
7- هزینه مالیات، صدور سند و پروانه ساختمانى و کلیه امتیازات (آب-برق-گاز-تلفن) و غیره 

به عهده خریدار بوده و شهردارى هیچگونه تعهدى ندارد. 
8- برنده مزایده مى بایستى پس از اعلام کتبى شهردارى ظرف مدت یک هفته کل بهاى زمین 
به صورت نقدى به حساب شهردارى نزد بانک ملى داران واریز و نسبت به عقد قرارداد اقدام 

نماید در غیر این صورت سپرده او به نفع شهردارى ضبط مى گردد. 
9- پیشنهاددهندگان مى بایستى قیمت پیشنهادى خود را به طور دقیق مشخص نمایند و 
کمیسیون پیشنهادات مبهم و مخدوش را رد خواهد نمود (مثل یک درصد بیشتر از بالاترین 

قیمت)
10- خریدار تا موقعى که شهردارى مراحل قانونى اخذ سند را طى ننموده است حق هیچ گونه 

ادعائى نسبت به صدور سند را نخواهد داشت. 

آگهى مزایده نوبت اول

احمدرضا محسنى  - شهردار داران

چاپ اول

نوبت اول


